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Juupajoen juhlaa ja  
ennennäkemättömiä elämyksiä luonnosta

Miksi matkustaa Oriveden seudulle? Kokosimme sinulle vuoden kuu-
mimmat vinkit!

1. Kotimaan matkailu on in
Lähiseuturetkeily ja kotimaan matkailu ovat nyt suosiossa. Parhaat loma-
elämykset voi kokea aivan lähellä. Valitse pyörämatkailu, junareissaami-
nen tai mökkipaikkakuntasi matkailutarjonta. Mielenkiintoisimmat koh-
teet löydät tästä esitteestä.

2. Retkellä ruoka on pop
Ulkona kaikki maistuu paremmalta ja luolassa erityisen hyvältä. Iso-Vuo-
rijärven ainutlaatuinen riippukiviluola on saanut oman retkiruokaresep-
tin. Ota Luolarisoton ohje talteen sivulta 25 ja tule kokkaamaan upeisiin 
maisemiin!

3. Hyppää kajakkiin reaali- tai virtuaalimaailmassa
Haluatko haastaa itsesi? Koe Kopsamo-Purnun ainutlaatuisen kaunis ja 
vaihteleva melontareitti! Pääset nyt kajakin kyytiin myös virtuaalisesti 
360-videon kautta. VR-laseilla elämys on vieläkin autenttisempi. Tutustu 
reittiin sivuilla 14–15!

4. Pyhiinvaella Eräpyhään ja itseesi
Kaipaatko lomaasi tai arkeesi rauhoittumista ja rentoutumista? Eräpyhän 
minipyhiinvaellus on uusi elämys juuri sinua varten! Lue lisää sivuilta 4–5!

5. Tuu Juubileisiin
Juupajoen kunta täyttää tänä vuonna 110 vuotta. Vuosi 2023 onkin täyn-
nä juhlaohjelmaa. Juhlavuosi huipentuu Juubileissä elokuussa. Kurkkaa 
tapahtumat sivuilta 9–10!

Kuva Jani Taipale



Eräpyhän luonnonsuojelualue sijaitsee Eräjärven ran-
nalla, noin kaksikymmentä kilometriä Oriveden kes-
kustasta kaakkoon. Metsäinen ja kallioinen Eräpyhän 
niemi, josta aukeaa uljas näkymä järvelle neljään suun-
taan, on ollut pyhä paikka niin muinaisille erämiehille 
kuin kristityillekin.  

Eräpyhän virkistysalue valittiin Suomen itsenäi-
syyden juhlavuonna yhdeksi Suomen sadasta luon-
tohelmestä. Tänä keväänä Oriveden kaupunki avaa 
Eräpyhään minipyhiinvaellus-nimeä kantavan luon-
toelämyksen. Minipyhiinvaelluksen voi kokea Tarina-
soitin-palvelun kautta vaeltamalla samalla Eräpyhän 
reitillä tai missä vain paikassa, jossa voi rauhoittua pu-
helimen ja kuulokkeiden kanssa kuuntelemaan ää-

ninauhaa.
Eräpyhän alueeseen liittyy paljon perimätietoa, jon-

ka todenperäisyyttä ei tiedetä. Minipyhiin-vaelluksel-
la on seitsemän maisemakohdetta, joihin liittyvissä 
tarinoissa uppoudutaan muun muassa hukkuneen 
piikatytön kohtaloon ja emännän aarrelöytöön. Mai-
semakohteet on merkitty Eräpyhän maastoon kylteil-
lä, joissa olevan QR-koodin kautta minipyhiinvaelta-
ja pääsee kuuntelemaan kyseisen kohteen tarinan. 
Reitti lähtee liikkeelle aivan Eräpyhän parkkipaikan 
tuntumasta.

Miten pyhiinvaelluksen tarinat syntyivät, Eräpyhän 
minipyhiinvaelluksen suunnittelija Outi Söderholm.

– Tapasin paikallisia ihmisiä, jotka tunsivat sekä 
alueen historiaa että paikkaan liittyviä uskomuksia.   
Luin myös aikalaiskirjoituksia. Aloin miettimään, mi-
ten jotkut tapahtumat ja ihmiskohtalot olisivat voi-
neet mennä ja inspiroiduin myös Eräpyhän luonnos-
ta, Outi kuvaa prosessia. 

 – En halunnut tehdä historiatutkielmaa vaan dra-
matisoimalla elämyksellisen kokonaisuuden, Outi ker-
too. 

Minipyhiinvaellus on maksuton, ja se soveltuu hyvin 
esimerkiksi työhyvinvointipäivän ohjelmaksi. Audio-
tarinan ja valokuvien avulla pyhviinvaellus ja luonto-
kokemus on saavutettava myös ikäihmisille ja liikun-

 f Saavu syvänvihreän havumetsän sy-
liin kuulemaan tarinoita menneisyy-
destä. Minipyhiinvaelluksella tutustut 
Eräpyhän salaperäisiin tapahtumiin ja 
ihmiskohtaloihin, jotka heräävät eloon 
ainutlaatuisella luonnon näyttämöllä. 
Eräpyhälle voit lähteä vaeltamaan myös 
virtuaalisesti Tarinasoittimen avulla. 

Minipyhiinvaellus 
on matka Eräpyhän 
mystiseen menneisyyteen
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taesteisille.
– Äänimaailmassa on aitoja Eräpyhän luontoääniä, 

jotka luovat tunnelmaa tarinoille ja kuvissa halusim-
me tuoda esiin sitä mystisyyttä, joka Eräpyhällä val-
litsee edelleen, Outi kertoo. 

Pyhä ennen ja tänään
Pyhä on alun perin tarkoittanut muinaisten uskonnol-
listen menojen pitopaikkaa. Eräpyhällä pyhä status on 
säilynyt pitkään. Niemessä sijaitsee muinainen hau-
tapaikka ja pronssikautinen kiviröykkiö eli Nunnan-
kirkko, ja keskiajalla Eräpyhä toimi myös Oriveden ja 
Kangasalan maakirkkona. 

Nykyään pyhä voi merkitä uskonnollisen kokemuk-
sen lisäksi hyvin monenlaisia asioita eri ihmisille. Outi 
Söderholmin mukaan minipyhiinvaelluksella voi rau-
hoittua ja antaa aikaa itselle tunnustella omaa koke-
mustaan ja ajatuksiaan pyhyydestä. Outin mukaan 
luonto on kautta aikain ollut pyhä paikka, ja pyhiin-
vaellukseen sisältyvät aisti- ja rentoutusharjoitukset 
ovat apukeino vahvistaa luontoyhteyttä ja harjoitel-
la läsnäoloa. 

Minipyhiinvaellus kolmen kilometrin vaikeakulkui-
nen reitti haastaa vaeltajansa, mikä on yksi pyhiinvael-
luksen klassisista tarkoituksistakin. Harjoitukset anta-
vat kulkijalle myös lepohetken, mahdollisuuden tasata 
hengitystä ja pysähtyä nauttimaan luontonäkymistä. 

Luonto elvyttää
Kuten minipyhiinvaelluksen tarinoissa voidaan kuulla, 
luonto on kautta aikain merkinnyt ihmisille mystiikkaa, 
turvaa ja uhkaa, mutta myös hyvinvoinnin lähdettä.

Terveydenhoitajat Eveliina Lamminaho ja Johan-
na Lahti ovat luonnon hyvinvointivaikutusten asian-
tuntijoita ja toimivat Terveysmetsä-oppaina Evenna 
- hyvinvointia luonnosta -yrityksessään. Heidän mu-
kaansa stressi on usein juurisyy huonolle ololle ja olei-
lu ja liikkuminen metsässä vähentää stressiä ja laskee 
sykettä ja verenpainetta.  

Eveliinan mukaan metsässä mieliala kohenee ja 
siellä antaa aikaa itselle. Kun on yksin metsässä, tulee 
enemmän kuunneltua luontoa, se on kokonaisvaltais-
ta itsen ja luonnon kohtaamista, Johanna lisää. Mo-
lempien mielestä luonnon keskellä tarinoiden ja har-
joitusten avulla voi saada yhteyden omiin tunteisiinsa 
ja löytää tilaa ajattelulle, he lisäävät. 

Hiljaisuus, vesistöt, vanhat puut ja lajien monimuo-
toisuus ovat hoitavan metsän elementtejä. Eveliinan 
ja Johanna mukaan luontoon kannattaa lähteä tietoi-
sella asenteella nauttimaan näistä luonnon elemen-
teistä ja niiden hyvää tekevistä vaikutuksista – hyvä 
vinkki myös Eräpyhän minipyhiinvaellukselle lähteville. 

Teksti: Päivi Pälvimäki 
Kuvat: Elina Vähäjylkkä

Tästä pääset kuuntelemaan  
Eräpyhän minipyhiinvaellusta
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Innostu Orivedestä!

Seikkaile
Toivotamme tervetulleiksi isot ja pienet seikkailijat! Vuoden 
hauskimmassa tapahtumassa, Villasukkajuoksun SM-ki-
soissa, voit ylittää itsesi ja yllättää ystäväsi!

Pakkaa mukaan skeitti tai skuutti ja tule aktiviteettipuis-
to OriParkiin! Muista myös frisbeegolfkiekot, joita pääset 
heittelemään Orivesi Discgolfparkissa sekä Voima-Fris-
beegolfradalla.

Mikäli mukanasi kulkee sukset, poikkea Pirkanmaan par-
hailla luonnonlumiladuilla. Jos edellisestä hiihtokerrasta-
si on aikaa, tule harjoittelemaan tekniikkaa Hiihtomaassa. 
Valitse eväsretki tai hikitreeni Paltanmäen Elämysportailla.

Rönnin lava / Tapani Nero

Pumptrack rata / Jani Taipale

Taidekeskus purnu / Jenni Koponen

Viihdy
Meillä viihdyt pidempäänkin. Lämpöisesti tervetuloa 
yöpymään, herkuttelemaan ja kiertämään mm. Tai-
dekeskus Purnun, Galleria Akvaarion ja Vihasjärven 
kansakoulun taidenäyttelyjä.

Suomen Villasukkapääkaupungissa ei ole kiire mihin-
kään. Villasukat jalassa olet jo perillä!

Hyppää tapahtumiin, s. 9
Museot ja näyttelyt, s. 10
Luonto- ja retkeilykohteet, s. 12
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YKKÖSKOHDE YMPÄRI VUODEN!
 

Helene Schjerfbeck, Punainen pää II, 1915.

MÄNTTÄ | SERLACHIUS.FI
RAVINTOLAGOSTA.FI

Serlachius-bussilla Oriveden Shellin pysäkiltä suoraan museoihin!

       UPEA 
TAIDESAUNA
Yleisövuorot joka 

viikko. Varaa juhliin
 ja kokouksiin! 

kirjat, tarot ja oraakkelikortit, 
musiikki, löytöluola

www.ultra-lehti.com
Suomen luonnonläheisin 

lehden toimitus Isojärven 
kansallispuiston kupeessa.

Ultrapäivät Kuortaneen 
Urheiluopistolla 6.-9.7.2023

Mustasaari 63 | Orivesi | 0400 757 607 | www.purnu.�
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kesänäyttely 17.6.-13.8.

avoinna ma-su klo 11-18
myös juhannuksena!

- luhtikahvila
- savusauna ma ja pe
- venelaituri
- uimaranta

liput 13/10/4/0 eur
kausikortti 30 eur

Avoinna 14.6.–13.8. klo 10–16,  
maanantaisin ja tiistaisin suljettu. 
Sopimuksen mukaan muuna
aikana 0400 336 214.
•  Ylä-Hämeen taiteilijaseuran
  taidenäyttely museon aukioloaikoina. 

Paltanmäen KotiseutumuseoPaltanmäen Kotiseutumuseo

AUVISEN 
TALON KESÄ
Taitokauppa
Myyntinäyttely 13.6.–19.8.
Kesäkudontaa ja
lyhyitä kesäkursseja
Matkailuneuvonta

Tervetuloa tutustumaan! 
Taitokeskus Orivesi

Keskustie 37 | p. 050 355 9272 
ma–pe 10–17, la 10–14

j

Tee- ja kahvihuone Singer

Konsertteja, juhlia ja tapahtumia

Galleria WW:n vaihtuvat näyttelyt

Herkkukauppa ja putiikki

Uniikki tehdasmiljöö

walleniuksenwapriikki.fi

040 515 3362 Walleniuksenkatu 2, Juupajoki

suurin näyttely 
 Maalaten Matkalla

Maailmalla
18.5.-18.6.

Aivi 
Gallénin

Ylläty
Oriveden alueelta löydät yllättävän paljon ak-
tiviteetteja ja palveluja: Suomen ainoana paik-
kakuntana kaksi luontohelmeä, palvelevan kes-
kustan, josta löytyy kaikki tarvittava matkailijalle 
ja mökkiläiselle, toimivan junayhteyden ja lii-
tyntäliikenne Nyssykän asemalta keskustaan, 
nostalgisen Rönnin tanssilavan, taide- ja kah-
vilaelämyksiä sekä paljon muuta.

Villasukkajuoksun SM / Sami Raiskio

WWW.RONNINLAVA.COM
ERÄJÄRVENTIE 946, 35220 ERÄJÄRVI

• Lavatansseja kesäkuun 
alusta syyskuun alkuun

• Tapahtumia
• Keikkoja  

(Klamydia, Kake Randlin jne.)
• JUHANNUS 23.6. 

(Juha Tapio, ym.)
• Ravintola, kahvio, pub
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Oletko sinä seuraava Villasukka- 
juoksun suomenmestari?

Vuoden hauskin tapahtuma on Villasukkajuok-
sun SM-kilpailut 17.2.2024. Tässä kisassa tärkeintä 
on pilke silmäkulmassa ja villasukat jalassa. Jouk-
kuekilpailussa palkitaan nopeimman lisäksi myös 
parhaiten pukeutunut joukkue. Tule mukaan! 
www.villasukkajuoksunsm.fi
@villasukkajuoksunsm

Are you the next Finnish champion  
of the Woolsock Run Finnish 
Championships?

The funniest event of the year is the Woolsock Run 
Finnish Championships on February 17th, 2024. In 
this race, the most important thing is to have a 
twinkle in your eye and wear woolen socks. In addi-
tion to the fastest team, the best-dressed team will 
also be awarded in the team competition. Join us!  
www.villasukkajuoksunsm.fi
@villasukkajuoksunsm

Kuvat: Sami Raiskio
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Perheille
LÄNGELMÄVEDEN KESÄPÄIVÄ 

1.7.2023 Rönnin huvikeskuksessa, 
www.ronninlava.com

Lasten lauantai: maalausta, muo-
vailua ja makuja 29.7.2023 klo 12 
Vihasjärven kansakoululla,  
p. 040 582 8504 
www.herkkuhyonteiset.fi

Lasten puuhapäivä 5.8.2023 klo 
11–15 Kallenaution kestikievarilla, 
www.kallenautio.com

Elämys Myllylän kesäpäivä 
5.8.2023 klo 11–15,  
ww.elamysmyllyla.fi

JUUBILEET – JUUPAJOEN 
110-VUOTISJUHLAVUODEN PÄÄ-
TAPAHTUMA 12.8.2023 klo 14 
alkaen iltaan asti. Koko perheen 
mukava musiikkitapahtuma Juu-
pajoen Korkeakoskella, Walleniuk-
sen Wapriikin puistossa.  
www.juupajoki.fi

Oriveden Joulunavaus 17.11.2023, 
www.orivesi.fi

Juupajoen Joulunavajaiset 
23.11.2023, www.juupajoki.fi

Mökkiläisille ja  
paikallisille
Länkipohjan kesätori 3.6.–26.8.2022 

lauantaisin aamupäivällä, www.
facebook.com > Länkipohjan ke-
sätori

Juupajokelaisten yhdistysten 
vaihtuvat torikahviovuorot kesä-
tiistaisin Juupajoen torilla,  
www.juupajoki.fi

Avoimet kylät -päivä 10.6.2023, 
www.suomenkylat.fi

Juhannustori 22.6.2023 klo 15–18 
Oriveden torilla, järj. Eky. Tiedus-
telut ja varaukset p. 040 3501253 
tai p. 0400 834692

Avoin iltatori 4.8. ja 1.9.2023 klo 
15–18 Oriveden torilla. Järj. Eky. 
Tiedustelut ja varaukset p. 040 
3501253 tai 0400 834692

Hartaushetki Längelmäen vanhan 
kirkon paikalla, os Vanhatalontie 
59, 25.6.2023 klo 13,  
www.orivedenseurakunta.fi

Sanajumalanpalvelus Topeliuksen 
tekstein Kallenautiossa 18.6.2023 
klo 13, www.orivedenseurakunta.fi, 
www.kallenautio.com

Västilän Voiman kesäjuhlat 
2.7.2023 klo 11 alkaen Västilän Voi-
mantalolla. Kesäjuhlan päätteeksi 
klo 15 alkaen Kylien Kaiut -musiik-
kiteatteriesitys Voiman salissa.

Avoimet puutarhat; Säveliä puu-
tarhassa -teema 9.7.2023 klo 11–17 
Vihasjärven kansakoululla,  
www.herkkuhyonteiset.fi

Lylyn kyläyhdistyksen kesämark-
kinat 15.7.2023 Lylyn asema-au-
kiolla, https://lyly.kotisivukone.com

Juupajoki-päivä 16.7.2023 klo 10–15 
Kallenaution kestikievarilla, järj. 
Juupajoki-seura. Kesätori klo 10–15, 
kansanlaulukirkko klo 11, kotiseu-
tujuhla klo 13.  
www.kallenautio.com

Kesävieraiden kirkkopyhä Län-
gelmäen kirkossa 16.7.2023 klo 10, 
www.orivedenseurakunta.fi

41. Oriveden markkinat 21.7.2023 
Oriveden torilla. Järj. KSL/Orivesi. 
p. 0500 773 015, reijo.kahelin@
erajarvi.net

Kesävieraiden kirkkopyhä 
23.7.2023 klo 12 Rönnissä,  
www.orivedenseurakunta.fi

Perinteiset Eräjärven Markkinat 
– Kylätapahtuma näyttelyineen, 
kisailuineen ja konsertteineen 
Eräjärven kirkolla 29.7.2023,  
p. 040 350 1253, erajarvi.net

Juupajoen perinteiset Joululahja-
messut 9.12.2023,  
www.juupajoki.fi

Käsityön ja perinteen 
harrastajille
Pajunpunonnan työpaja 10.6.2023 

klo 14–16 Elämys Myllylässä, vapaa 
pääsy. www.elamysmyllyla.fi

Sienivärjäysnäytös 17.6.2023 klo 
14–16. Näytöksen esittää keruu-
tuotetarkastaja (KTT), vapaa pääsy. 
www.elamysmyllyla.fi

Ikkunankunnostusnäytös 1.7.2023 
klo 12–15 Vihasjärven kansakoululla, 
p. 0405828504, 
www.herkkuhyonteiset.fi

Liikkujille
XL Västilän viimeinen maraton ja 

puolimaraton 10.6.2023,  
www.vastilanvoima.fi

Kosken Kipinä -kävelytapahtuma 
2.9.2023 Juupajoen Korkeakoskel-
la, järj. Korkeakosken VPK,  
p. 050 5292689

VILLASUKKAJUOKSUN  
SM-KILPAILUT 17.2.2024,  
www.villasukkajuoksunsm.fi

Musiikin harrastajille
Metsälle -liedkonsertti 11.6.2023 klo 

18 Oriveden kirkossa. Tiina Linja-
ma ja Helena Savolainen. www.
orivedenseurakunta.fi

Ilkka Toivosen iltamusiikki 
29.6.2023 klo 18 Oriveden kirkossa, 
www.orivedenseurakunta.fi

Kielan ja Klemettiopiston kierto-
kuoron kesäkonsertti 19.7.2023 
klo 18 Oriveden kirkossa,  
www.orivedenseurakunta.fi

Musiikkiteatteri Kylien Kaiut: Vi-
hasjärven koulu tarinoi 22.7.2023 
klo 13 Vihasjärven kansakoululla. 
Ammattilaiset Raisa Vattulainen, 
Jukka Virtala ja Seija Hurskainen. 
www.herkkuhyonteiset.fi

Sakari Torkin iltamusiikki 16.8.2023 
klo 18 Juupajoen kirkossa, www.
orivedenseurakunta.fi

Huuliharppufestivaali FINLAND 
HARMONICA FESTIVAL 2023 18.–
19.8.2023 Oriveden Kampuksella, 
Huuliharpun SM-kisat. 
 www.suomenhuuliharpistit.fi

Hyppää  
tapahtumiin

 f Teatteria, konsertteja, kesätoreja, valotaidetta ja urheilua – 
hyppää rohkeasti mukaan! Juupajoen kunta juhlii tänä vuonna 
110-vuotista taivaltaan. Tästä listasta löydät nostoja Juupajoen 
juhlavuoden sekä Oriveden ja Längelmäen tapahtumista. Ta-
pahtumien tarkemmat tiedot löydät järjestäjien verkkosivuilta.
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Seurakunnan kesätapahtumia 2023

Kaarikirkko, os. Keskustie 17
Avoinna tiekirkkona 26.6.–6.8.
su klo 11–17, ma–to 10–17, pe–la suljettu
Tiedustelut ja oppaan varaukset p. 040 804 9600

Oriveden seurakunnan alueen muut kirkot ovat Eräjärven, Längelmäen 
sekä Juupajoen kirkko ja lisäksi Pikkukirkko Korkeakoskella.

Konsertteja ja musiikkitapahtumia
Sunnuntai 11.6. klo 18 Metsälle -liedkonsertti Oriveden kirkossa.
Tiina Linjama ja Helena Savolainen.
Torstai 29.6. klo 18 Ilkka Toivosen iltamusiikki Oriveden kirkossa.
Keskiviikko 19.7. klo 18 Kielan ja Klemettiopiston kiertokuoron
kesäkonsertti Oriveden kirkossa.

Muut tilaisuudet
Sunnuntai 25.6. klo 13 Hartaushetki Längelmäen vanhan kirkon paikalla, 
os. Vanhatalontie 59.

Oriveden seurakunta

Katso tarkemmat tiedot:
Oriveden Sanomat ja

nettisivut www.orivedenseurakunta.fi

Juupajoen kappeliseurakunnan alue
Sunnuntai 18.6. klo 13 Topelius-kirkko Kallenautiossa
Sunnuntai 16.7. klo 11 Kansanlaulukirkko Kallenautiossa
Keskiviikko 16.8. klo 18 Sakari Torkin iltamusiikki Juupajoen kirkossa

Kesävieraiden kirkkopyhät
Sunnuntai 16.7. klo 10 Längelmäen kirkossa
Sunnuntai 23.7. klo 12 Eräjärven Rönnissä

Muutokset mahdollisia. Seuraathan ilmoitteluamme.

MUSEOT JA  
NÄYTTELYT
Eräjärven kivimuseo 

Eräjärventie 1592, Eräjärvi 
Avoinna 3.6.–20.8.2023 ti−su  
klo 12−17 (suljettu ma) 
p. 0400 605 704 /  
Tarmo Grönqvist

Paltanmäen kotiseutumuseo 
Opintie 2 A, Orivesi (jäähallin vie-
restä mäkeä ylös) 
Avoinna 14.6.−13.8.2022 ke−su klo 
10−16 (suljettu ma−ti) 
Muuna aikana sopimuksen mu-
kaan. Tied. p. 0400 336 214  
/ Tapio Estola

Längelmäki-seuran kotiseutu-
museo 
Hiukkaan kylätie 100, Längelmäki 
Avoinna 17.–23.7. 
Katso lisätiedot aukioloajoista 
www.langelmakiseura.fi

Koskenjalan kenkä− ja nahka- 
museo sekä taidegalleria  
Avoinna 20.5.–20.8. ke–su klo 12–18, 
suljettu ma–ti ja juhannusaattona 
Koskitie 43, Korkeakoski 
p. 050 401 5792, p. 044 214 1166 
www.koskenjalka.com

Koskenjalan taidegallerian  
kesänäyttelyt 2023: 
20.5. - 9.6. Pipa Rauhamäki: Puu-
tarhasatuja - ryijyjä ja maalauksia 
10.6. - 30.6. Hanna Lehtonen: Ker-
ro minulle metsä 
1.7. - 21.7. Kristiina Kyyrö: Kyy & 
Röh 
22.7. - 20.8. Ritva Kovasin: Amalia

Kallenaution kestikievarimuseo 
Kallenautiontie 327, Korkeakoski 
Avoinna 20.5.–20.8. joka päivä klo 
11–18 (juhannusaattona klo 11–15) 

p. 040 7518779 ja 040 5274688 
www.kallenautio.com

Kallenaution Laurientuvan  
kesänäyttelyt 2023  
20.5.–9.6. Hanna Lehtonen: Met-
sämielellä 
10.6.–30.6. Jaana ja Pasi Palonen: 
Pensselikamut 
1.7.–21.7. Päivi Ylimys, Maria-Riitta 
Perämäki: Ylimys-Art/Maria Riitta 
Ylimys – Päivi Ylimys 
22.7.–20.8. Ylä-Hämeen Taiteilija-
seura: Muuttuva maailma

Taidekeskus Purnu: BALANSSI | 
nykytaiteen kesänäyttely 2023 
Taiteilijat Petri Ala-Maunus, Ter-
hi Heino, Sanna Kannisto, Sakari 
Kannosto, Tuomas A. Laitinen, 
Siina Levonoja, Ninni Luhtasaari, 
Pink Twins, Elina Ruohonen, Jenni 
Rope, Sirpa Särkijärvi ja Sini Villi.
Avoinna 17.6.-13.8. päivittäin klo 
11–18. Ryhmille ennakkovarauksin 
20.8. asti. 
SuviDesign Purnussa 15.-16.7.2023 
Mustasaari 63, Orivesi 
p. 0400 757607,  
jari.granholm@moderni.fi,  
www.purnu.fi

Galleria Akvaario: Kesänäyttelyt 
2023 
10–21.6. Jenni Viljakainen: Kerro 
minulle tarinoita 
26.6.–16.7. Elsa Ytti 
5.8.–31.8. Usko Markunmäki ja 
Matti Arvinen: Kaksi tapaa katsoa 
elämää. Tosiasiallinen ja rennon 
rohkea 
Oriveden Kampus, Koulutie 5, Ori-
vesi, p. 045 258 0848,  
info@orivedenkampus.fi, www.
orivedenkampus.fi

Galleria WW: Näyttelyt 2023 
18.5.-18.6. Aivi Gallén – Maalaten 

Kulttuurin ja  
historian ystäville
ORIVEDEN VANHAT TALOT  

JA PIHAT 10.−11.6.2023, yleisölle 
avoimia tutustumiskohteita ym-
päri Orivettä sekä virtuaalikohteet. 
www.orivesi.fi, www.facebook.
com/orivedenvanhattalot

Arto Paasilinna – Esa Leskinen 
– Sami Keski-Vähälä – Kristian 
Smeds: Jäniksen vuosi Rönnin 
Kesäteatterissa, ohjaus Anne Hel-
minen. Näytökset 17.6.–11.8.2023. 
Ennakkomyynti Taitokeskus Ori-
vesi, Eky Eräjärvi, erajarventeatte-
rit.eventiolive.fi. p. 040 350 1253, 
erajarventeatterit.fi

SuviDesign, designtuotteiden 
myyntitapahtuma Taidekeskus 
Purnussa 15.–16.7.2023 klo 11−18, 
www.suvidesign.fi

Lux Korkeakoski -valotaidetapah-
tuma Walleniuksen Wapriikissa 
29.–30.9.2023 klo 19.30–23,  
www.walleniuksenwapriikki.fi, 
tied. p. 040 5153362

Herkkusuille
Kopsamon kyläyhdistyksen mat-

tolaiturikahvio 26.6.–8.7.2023 joka 
päivä klo 12–18, Aakkosentie 14, 
Kopsamo

Lylyn kyläyhdistyksen kahvio ja 
kirpputori 3.–16.7.2023 Varikontie 1, 
https://lyly.kotisivukone.com

Paikallisia herkkuja, perinnekä-
sitöitä sekä Wanhan Tawaran 
kauppa Kahvila ChefBugissa Vi-
hasjärven kansakoululla, avoinna 
välillä 29.4.−10.9.2023, tarkemmat 
aukioloajat www.herkkuhyon-
teiset.fi

Hyvää Suomesta -tapahtuma 
3.9.2023 klo 11–17 Vihasjärven kan-
sakoululla, www.herkkuhyontei-
set.fi

Lähiruokapäivä 9.9.2023,  
www.lahiruokapaiva.fi

Lähiruokasafari 9.9.2023 klo 11–17 
Vihasjärven kansakoululla,  
www.herkkuhyonteiset.fi

Musiikilliset Sunnuntaibrunssit 
Eräjärven Eerolassa 2.7.–6.8.2023 
klo 12 ja 14, www.eerola.net

Galleria Akvaario / Usko Markunmäki Elämys Myllylä / Eila Smolander
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RÖNNIN KESÄTEATTERISSA 2023  

  Liput ennakkoon 20/18/10€ , ovelta 25/23/12€      ETN&Osko  
  Auvinen Orivesi,  Eky Eräjärvi,    040 350 1253, 050 436 8466  

 Jäniksen vuosi 17.6. - 11.8. 
 

Paasilinna - Leskinen - Keski-Vähälä -  
Smeds     ohjaus Anne Helminen 

 
 

Eräjärventie 946, 35220 Eräjärvi 
      erajarventeatterit.fi 

erajarventeatterit.eventiolive.fi    

SUVIDESIGNSUVIDESIGN
muotoilua, taidetta, ihmisiä

15.-16.7.2023 klo 11-18
Taidekeskus Purnu, Orivesi

www.suvidesign.fi suvidesign

KESÄTORIT TALOLLA ALKAEN KLO 11

https://kotiseudut.fi/talviaistenseudunky

LA 17.6., LA 5.8. & LA 2.9.
VOHVELIKAHVILA JA KIRPPUTORI 7.–16.7.

Varaa Talo käyttöön tilaisuuttasi varten!
Tiihalanniemi 161, 35420 Talviainen

Siina & Taikaradio -duon lastenkonsertti ma 17.7.

Koko perheen tapahtuma eritasoisille 
juoksijoille, joilla ei hymy hyydy!

Lisätiedot: 
www.villasukkajuoksunsm.fi
info@villasukkajuoksunsm.fi

Tervetuloa!
Vastuullinen kisajärjestäjä Eräjärven kehittämisyhdistys ry 

ja Hirsilän seudun kylät ry

Ilmoittautuminen aukeaa elokuussa 2023

VILLASUKKAPÄÄKAUPUNGISSA
ORIVEDELLÄ 17.2.2024

Musiikilliset Sunnuntaibrunssit Eräjärven 
Eerolassa 2.7.-6.8. klo 12 ja 14. Runsaan ruo-
kapöydän herkkuja elävän musiikin soidessa 
yli 300-vuotisen sukutilan idyllisessä maalais-
miljöössä. Menu ja pöytävaraukset p. 040 515 
3362, erajarven.eerola@eerola.net. Menu 
www.eerola.net Eerolanmutka 12, Eräjärvi, 
Orivesi

Eräjärven Eerola mukana Oriveden Vanhat 
talot ja pihat -tapahtumassa 10.-11.6.  Tee- ja 
kahvihuone Siirin Salonki.  P. 040 515 3362, 
erajarven.eerola@eerola.net. Lisätiedot www.
eerola.net Eerolanmutka 12, Eräjärvi, Orivesi

 f Paikalliset palvelevat:

Matkalla Maailmalla; Miia-Mari Ten-
hola – Muštokuvek – Muistumia; Pi-
rita Lautala ja Kirsimaria E. Törönen 
– Askel ja vaellus 
21.6.-16.7. Milla Karppinen ja Jonna 
Oksanen – Lähellä luonto; Mirva 
Vuori – Urho Piittalan valokuva-
näyttely 1930-luvun kasvot; Nina 
Huisman, Elina Laine ja Tuija Nie-
minen – Tremor; Leena Hamberg 
– Nostalgia; Susanna Seriola-Vesa – 
Nostalgia; Ville Lehtinen – Ikirouta 
19.7.-13.8. Aarne Ruokokoski; Han-
nele Heino – As Time Goes On; 
Päivi Lartama – Urban Walls; Linda 
Lehtovirta – Forget Me Not; Katri 
Kempas – Yhteen liimattua; Jani 
Kaski – Mad Hatter´s Hats 
16.8.-10.9. Matilda Löytty – Be|lon-
ging; Erika Koivula – Mummola; 
Kristiina Turtiainen – Ohi polkujen; 
Heli Mäki-Arvela – Satumaa; Ritva 
Larsson – Laitakaupungin laulu – 
Maalauksia kaduilta; Tauno Mäkelä 
– Tauluja luonnosta ja tapahtumis-
ta – Talousneuvoksen elämäntyö-
näyttely 
Walleniuksen Wapriikki, Walle-
niuksenkatu 2, Korkeakoski 
p. 040 515 3362,  
www.walleniuksenwapriikki.fi 
Avoinna 18.5.–18.6. ti-su klo 11–18 
19.6.–13.8. joka päivä 11–18 
14.8.–10.9. ti–su 11–18

Taitokeskus Orivesi, Auvisen talo: 
13.6.–19.8. Auvisen talon kesä 
-myyntinäyttely  
Avoinna ma−pe 10−17 ja la 10−14 
Keskustie 37, Orivesi,  
www.taitopirkanmaa.fi/orivesi

Vihasjärven kansakoulu:  
Kesänäyttelyt 2023 
30.5.–23.7. Valoa 
Avoinna 30.5.–18.6. la–su klo 11–17, 
23.6.–23.7. ti–su klo 11–17 
25.7.–10.9. Satumaista 

Avoinna 25.7.–27.8. ti–su klo 11–17, 
28.8.–10.9. la–su klo 11–17 
Järvenpääntie 223, Orivesi 
p. 040 582 8504,  
www.herkkuhyonteiset.fi

Taidemylly: Kesänäyttely 2023 
Luonnon ääriviivoja 
Terhi Mäkelän ja Raija Paanasen 
taidetta. Avoinna la–su 10.–11.6. klo 
12–16 Avoimet kylät- sekä Oriveden 
Vanhat talot ja pihat -tapahtumis-
sa. Pajulantie 130, Orivesi

Arjuskan salonki:  
Kesänäyttely 2023 Retro 
Avoinna 2.−30.7. la−su klo 12−16 
Uusi−Laurila 36, Orivesi,  
p. 050 3455361

Ateljee Otavalo: Arja Toivosen 
maalauksia Etelä−Amerikasta 
avoimet ovet 1.–30.7. pe–su klo 13–17 
(muulloin ajanvarauksella) 
Rantatie 3, Korkeakoski,  
arjaotavalo@gmail.com

Elämys Myllylän Wanhan Pirtin  
kesänäyttely 2023 
5.–18.6.2023 Eila Smolander: KIER-
TOTALOUS 
Avoinna klo 12–19, suljettu su 11.6. 
Enokunnantie 445, Orivesi,  
www.elamysmyllyla.fi

Wanhan Leipomon kesägalleria  
ja kirpputori 
Avoinna 6.–30.7. to−su klo 12−18 
Sukkavartaantie 2, Korkeakoski

Oriveden Kaarikirkko 
Keskustie 17, Orivesi 
Avoinna tiekirkkona 26.6. – 6.8. 
su klo 11–17, ma–to klo 10–17, pe–la 
suljettu. Tiedustelut ja oppaan va-
raukset  p. 040 8049 600
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ERÄPYHÄ

ISO-VUORIJÄRVI
JA SIIKAJÄRVI

PUKALAN 
VIRKISTYSMETSÄ

LAKKASUO

ONNINPOLKU

VILLASUKKAJUOKSUN  
SM-KILPAILUN REITTI

LEPPÄSTENVUORI
JA PALTANMÄKI

Oriveden 
keskusta

KOPSAMO-PURNU
MELONTAREITTI

JUUPAJOEN
ROTKO

Liiku luonnossa

4

2

3

1

 f Koe kaksi Suomen luontohelmeä samalla 
paikkakunnalla: Pukala ja Eräpyhä. Juupa-
joen helmi on salaperäinen rotko reitteineen 
ja rehevine kasvustoineen. Oriveden seudul-
ta löydät useita erityisiä luontokohteita, joi-
hin haluat palata aina uudestaan!

Oletko jo käynyt kartalla 
näkyvissä luontokohteissa?

Reittien tarkemmat tiedot löydät 
Oriveden kaupungin retkeilyesit-
teestä sekä osoitteista:

• visitorivesi.fi
• juupajoki.fi

Juupajoki 

Eräjärvi 

Längelmäki 

Eräpyhän minipyhiinvaellus, s. 4

Lue lisää kesän 2023 matkailu-uutuuksista:

Vuorijärven luolarisotto, s. 244

Pukalan avovesiuintireitti, s. 1321

Kopsamo-Purnu melontareitti, s. 143

Tampere

Virrat

Keuruu

Jyväskylä

Lahti
Kangasala

Kuva Elina Vähäjylkkä
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Hurmaavan Pukalan 
avovesiuintireitti  
inspiroi uimaan

Saaret siintävät sinisellä järvellä. Vanhat männyt ko-
hoavat ikiaikaisilla kallioilla. Vesi on raikasta, syvää ja 
hyvää. Uusi neljän kilometrin uintireitti Oriveden Pu-
kala-järvessä on suunniteltu luonnonvesiä ja avove-
siuintia rakastaville. 

Oriveden länsiosassa sijaitsevan Pukalan virkistys-
metsän helmenä hohtaa puhdas Pukala-järvi. Pukala 
on yksi Suomen syvimmistä järvistä, jonka kirkkaassa 
ja raikkaassa vedessä uinti on nautinto. 

Pukala-järveä kutsutaan Etelä-Suomen Inariksi – 
eikä yhtään liioitellusti. Uimisen lisäksi Pukalassa voi 
patikoida, tarkkailla lintuja, marjastaa, onkia, kokata 
nuotiolla ja yöpyä.

Saarien suojassa
Pukalan virkistysmetsän Majalahden parkkipaikalta 
on alle kilometrin kävelymatka uintireitin lähtöpis-
teeseen, Roninmaan kalliosaareen. Uintireitin alussa 
uimari saa kokea avoveden avaruutta, yli kuusi kilo-
metriä pitkän järvenselän aavaa. Ajatuksilla on tilaa 
vaeltaa, mutta uimari pysyy turvallisesti saarten huo-
massa. Pikkusaarille voi rantautua tutkimaan luon-
toa ja ihailemaan järvinäkymää nimensä mukaiselta 
Korkeasaarelta. 

Reitin varsinainen taukopaikka on puolivälissä uin-
tiretkeä, Onkisaaren kallion kainalossa, jossa voi myös 
yöpyä teltalla. Eväiden nauttimisen jälkeen uinti jat-
kuu saarten ja mantereen välissä, Naurissaaren ran-
nan upea vanha mänty bongaten, kohti lähtöpistettä. 

Avovesiuintireitti inspiroi 
Kaksossisarukset, orivesiläinen Kristiina Lehtonen ja 
pirkkalalainen Eveliina Edgren ovat ihastuneet avove-
siuintiin. Millaisia ajatuksia Pukalan avovesiuintireitti 
herättää teissä ja miltä kuulostaa yön yli -uintiretki?

 –Pukala on todella kaunis järvi rannalta katsottu-
na ja varmasti todella ihana uintipaikka. Kun näim-
me avovesiuintireitin, niin päätimme, että mennään 

uimaan se kesällä, Kristiina kertoo. 
Kristiina ja Eveliina eivät ole vielä tehneet yön yli 

-uintiretkeä, mutta olisi kiinnostavaa kokeilla. He tuu-
mivat, että märkäpuvun lisäksi tarvittaisiin uimarin-
poiju, uimalakki, uimalasit, evästä ja juomista.

Avovesiuintiin tarkoitettu uimarinpoiju on kirkkaan-
värinen kelluke, joka sidotaan hihnalla uimarin vyötä-
röön ja johon mahtuvat vaatteet, kengät, pyyhe, eväät 
ja juomapullo. Yövarusteet voi pakata useampaan 
uimarinpoijuun tai hankkia erityisesti uintiretkeilyyn 
suunnitellun kuljetusvälineen. Uintiretkellä varusteita 
kuljettava meloja voi laskea kanoottinsa veteen Ro-
ninmaan läheisestä Valkealahdesta. 

Avovesiuinti antaa sisarusten mielestä liikunnan ilon 
lisäksi kokonaisvaltaista hyvinvointia. Eveliina kannus-
taa kaikkia uinnista tykkääviä kokeilemaan. Sisarus-
ten mielestä avovesiuinti tekee sielulle hyvää. Aurin-
gonpaisteisella ja tyynellä järvellä yhdessä uiminen 
on heistä ihan parasta ikinä.

Lataa Pukalan uintireitin kartta 
osoitteesta visitorivesi.fi!

Teksti: Päivi Pälvimäki
Kuva: Petri Kinnunen
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Uudistuva Kopsamo–Purnu 
– melontareitti, johon 
ihastut jo kotisohvalla

 f Kopsamo–Purnun melontareitti Ori-
vedellä on saanut uuden reitinosuuden. Jo 
ennestään vaihtelevalle reitille on tullut 
uutuutena hienoja saarikohteita. Kapeat 
jokiosuudet ja pienten järvien ketju ovat 
täydentyneet avarammalla Längelmäve-
den järviosuudella. Pirkanmaan kauniim-
pien maalaismaisemien halki kulkevasta 
melontareitistä voi nyt nauttia missä vain 
elämyksellisen 360-videon avulla.  

Melojan unelma
Lehmät, lampaat ja hevoset laiduntavat aivan veden 
rajassa rantaniityllä. Haikara lehahtaa kosteikosta 
lentoon. Jylhä kalliorinteinen järvi muuttuu kapeak-
si joeksi ja koskeksi, jonka kuohuja meloja voi nous-
ta ihailemaan sillalta käsin. 28 kilometriä pitkä Kop-
samo–Purnun melontareitti tarjoaa melojalle aitoa 
suomalaista maisemaidylliä.

- Kopsamo–Purnu on melojan unelma, paratiisi. 
Reitillä maisemat vaihtelevat kiinnostavasti. Melo-
ja saa kokea todellista rauhaa, kun reitti on pääosin 
tuulilta suojassa ja hyvin merkitty. Tämä on koke-
mukseni mukaan yksi Pirkanmaan parhaita melon-
tareittejä, ellei jopa paras, melontaharrastaja Antti 
Haikka ylistää. 

Melontareitillä on pääosin helppoja osuuksia. Rei-
tillä on sopivin välein rantautumispaikkoja, joissa on 
laavu, nuotiopaikka ja wc, ja jotka on merkitty näky-
västi keltaisilla merkeillä. Putaankoski ja Leppäham-

paankoski kierretään maitse, ja kajakin ja kanootin 
kantomatkat ovat lyhyet. Kopsamo–Purnu sopii myös 
retkisuppailijoille mainiosti.

-  Reitti sopii myös lasten kanssa melottavaksi, kun-
han varaa aikaa, tarpeeksi juomista ja hyvät eväät. 
Siltojen alta melominen on hauskaa aikuisistakin. 
Reitillä kyllä riittää ihmeteltävää, luonto yllättää aina. 
Itselleni reitin huippuja ovat Kokkilansalmen laidun-
tavat eläimet, Pusuvuoren laavu, Aurikkolahden nä-
köalapaikka ja kosket. Ja reitin uuden osuuden saaret 
uusine rantautumispaikkoineen antavat reitille vielä 
kivan lisän, Antti kertoo. 

Uusi reitin osuus vie saarten syliin
Meloja voi Längelmävedelle tullessaan päättää ret-
kensä perinteisesti Purnuun tai jatkaa uutta reiti-
nosuutta itään, Kamaranniemen ympäri. Reitin uusi 
osuus Kaivannanjoelta Pitkäjärven Kylänlahteen on 
lähes yhdeksän kilometriä pitkä. Ensimmäinen ran-
tautumispaikka neljän kilometrin melonnan jälkeen 
on idyllinen Piikainluodon saari, joka on hyvä paikka 
auringonlaskun katseluun. Saaressa on laavu ja wc. 

Viuhkonselän ylityksen jälkeen noin kahden ja puo-
len kilometrin jälkeen rantaudutaan Lehtisensaariin, 
jossa on myös laavu ja wc. Melontareitin viimeinen 
osuus vie Kylänlahden uimarannalle, jossa on muka-
va melonnan jälkeen pulahtaa uimaan. 

Uudelle reitinosuudelle lähtevällä on hyvä olla jon-
kin verran melontakokemusta. Reitti kulkee Längel-
mävedellä rannan tuntumassa, mutta isolla järvellä 
etelän- ja idänpuoleinen tuuli voi tehdä melonnasta 
haastavaa verrattuna muihin reitinosuuksiin.   

Uusi reitinosuus on melottavissa kätevästi myös 

Kuva Antti Haikka
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KÄÄJÄNTIE 3KÄÄJÄNTIE 3, ORIVESI, ORIVESI

WWW.APUPAPU.FI

APUPAPUN MYYMÄLÄ AVOINNA MA-PE KLO: 8-17APUPAPUN MYYMÄLÄ AVOINNA MA-PE KLO: 8-17

 TULE JA TUTUSTU TUOTTEISIIMME JA PALVELUIHIN

Järjestä melontaretki 
yrityksellesi tai perheellesi

luonnonkauniisiin maisemiin
joko oppaan ohjaamana tai

omatoimisesti. Vaihtoehtoisesti
voit myös vuokrata

kanootin omaan käytöön.

Vuokraa paljukärry
yrityksesi tapahtumaan

tai perheellesi
juhlien ohjelmanumeroksi.

VuokraammeVuokraamme
myösmyös

sup-lautoja!sup-lautoja!

Tule Längelmävedelle
Venematkalle tai  

vuokraa kajakki, kanootti  
tai soutuvene, myös  

sähköperämoottorilla.

Kotisatama Oriveden Eräslahdessa

Venematkalle tai vuokraa 
kajakki tai soutuvene, 

myös sähköperä-
moottorilla varustettuna.

Mäki-Ruokosen huvilat

Puh. 050 369 4581   www.erapyha.fi

Ympärivuotiseen käyttöön 
soveltuvia huviloita Längelmä-
veden rannalla. Rauhallinen 
sijainti. Lähellä Eräpyhän luon-
nonsuojelualuetta ja Rönnin 
huvikeskusta. Tampere 55 km, 
Helsinki 200 km.
Kylpytynnyri lisätilauksesta.

erikseen, kun vie kajakin tai kanootin lähtöpaikkaan 
Kaivannanjoen rantautumispaikalle ja auton valmiiksi 
odottamaan Kylänlahden uimarannalle. Kävelymat-
kaksi tulee 1,1 kilometriä, ja auto on valmiina saapu-
mispaikassa. 

Virtuaalinen melontaretki
Jokainen voi kokea melontaretken ja Kopsamo–Pur-
nu-reitin upean luonnon nyt myös kotisohvalta kä-
sin 360-videon avulla. Reitin vaihtelevat maisemat 
tulevat videossa hienosti ja laajasti näkyviin. Jos kat-
seluun voi käyttää virtuaalilaseja, siitä tulee vieläkin 
kokonaisvaltaisempaa. 

– 360-video tarjoaa mahtavan mahdollisuuden 
tutustua reittiin ennakolta. Voi suunnitella retkeä ja 
samalla fiilistellä maisemia. Ja esimerkiksi liikunta-
rajoitteiset ihmiset pääsevät virtuaalisesti mukaan 
melontaretkelle kokemaan reitin kohokohtia, Ant-
ti kertoo. 

Melonnan tasainen rytmi videolla rauhoittaa, ja 
videon äänimaailma veden solinoineen ja lintujen 
lauluineen on kiireetön ja rentouttava.

– Melontareitti ja -retki on nyt kaikkien saavutetta-
vissa videon välityksellä. Toivottavasti palvelukodeissa, 
päiväkodeissa ja muuallakin innostutaan katsomaan 
videota, joka avulla päästään keskelle pirkanmaa-
laista luontoa, hienoja vesiympäristöjä ja saadaan 
nauttia luonnon hyvää tekevästä vaikutuksesta – vir-
tuaalisesti, Oriveden retkeilykoordinaattori Hannele 
Moilanen iloitsee. 

Teksti: Päivi Pälvimäki

Tervetuloa virtuaaliselle melontaretkelle 
osoitteessa visitorivesi.fi

Kuva Antti Haikka

Kuva Jani taipale
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Historiasta tiedetään, että omenapuut levisivät Länki-
pohjaan 1800-luvun lopulla Ritoniemessä pidetyiltä kuu-
luilta Länkipohjan markkinoilta. Jo silloin hyvät yhteydet 
toivat kylään runsaasti lähiseutujen väkeä. Kaupunki-
laiskauppiaat myivät syysmarkkinoilla omenoita, niitä 
syötiin paljon ja maahan heitetyt siemenet alkoivat itää. 
Siitä ihmiset siirsivät niitä pihoihinsa, yksi tällainen puu 
kasvaa Hämepohjassa tänäkin päivänä.

Kesätorin ohjelmaan Omenatori vakiintui vuosia sit-
ten, se päättää kesätorikauden. Silloin saadaan maisti-
aisia sadosta, tuoremehua, leivonnaisia ja ohjelma liittyy 
muutenkin syksyyn ja omenaan, tosin aiheesta on vähän 
lauluja, paitsi alla omenapuun..

Omenoista puristettua mehua on myös tarjolla. Muu-
tama vuosi sitten LC-Leijonat ja Ladyt rakensivat Län-
kipohjan tuoremehuaseman, jossa valmistetaan mel-
koinen määrä mehua lähiseudun sadosta talkootyönä. 
Toiminnan tuotto menee paikalliseen hyväntekeväisyy-
teen, kuten nuorten työllistämiseen, kertovat Liisa Naapi 
ja Matti Nieminen. Puristamo sijaitsee jäähallin ja Jykin 
tehtaan läheisyydessä. Jäähalli mahdollistaa talvikau-
della mahtavan paikallisen kuntoliikunnan jääkiekon ja 
luistelun ystäville, voipa sieltä varata oman curling-vuo-
ronkin. Useat pukukopit ja iso kahvio mahdollistavat isot-
kin turnaukset. Jäättömänä aikana hallia käytetään mm 
koiranäyttelyissä. Samalla kun odottelee omenamehua 
valmistuvaksi, voi tutustua myös viereiseen kyläyhdis-
tyksen rakentamaan fresbee-rataan.

Toriohjelma painottuu aamuihin, klo 9 – 12 välille. 
Yleensä ohjelmassa on musiikkia, tavalla tai toisella. Eri-
laiset kilpailut, taitoesitykset ja näytökset värittävät päi-
viä yhdistysten hankkiessa varoja toimintaansa. Viime 
kesän uutuutena Västilän Voiman kuntotanssijat toivat 
oman lisänsä tapahtumaan, jalka nousi kepeästi ison 
joukon voimalla asfaltilla ja mukaan sai tulla kuka ha-
lusi. Kesätorilla palvelee oma kahvila, josta saa kahvia 
ja kotileivonnaisia, munkkeja ynnä muuta. Viikottainen 
jännitysnäytelmä on kesätorin arpajaiset ja lättyjä pais-
tetaan lähes aina.

Länkipohjan kesätori 2023 
(muutokset mahdollisia, yleensä ohjelma lisääntyy) 

3.6. Avajaiset. Los Dos Mäntästä vierailee

10.6. Rompetori. Rantapojat soittaa. 

17.6.LänkiÄijä-tori. Matti ja Seppo -duo. Paistettuja kuorei-
ta, mikäli kalaonnea on. 

23.6. Juhannusaaton tori. Urho Tuhkanen ja Unehtumat-
tomat.  Längelmäki-seura.

1.7. Eläkeliiton tori, Kultainen nuoruus-teema, Elävää mu-
siikkia, donkkumi-heittokilpailu ym

8.7. Eväjärveläiset torilla jouluisissa tunnelmissa, kuusten 
koristelua, Petri Alhosen musiikkia

15.7. Antiikkitori, Äimätär ja Yrttipojat, pellavankehräys, 
vanhan tavaran kauppiaat, Verhoomo Idefix

22.7. Korven kyläyhdistyksen ohjelmaa

29.7. Tanssiva tori juhlii Talviaisten kansanmusiikki- ja tan-
hupiirin 50 vuotta

5.8   Katutanssit. Seppo Kanervo Band

12.8. Tuottajien Maalaistori, Transit-mies Jouko Mäki-Lohi-
luoma  kaksine bändeineen, soppatykkisoppaa 

19.8. MLL järjestää torilla lastenkonsertin

26.8. Omenatori

L ÄNKIPOHJA

Juhli ja 
kokousta

Löydä tapahtumien



Länkipohjan kylätila Länkipohjan keskustassa. 
Viihtyisät tilat juhliin ja kokouksiin. Kylmätilaa ja 
uusittu keittiö. Kahvitteluaamut tiistaisin. Nuori-
son ilta pe. Puh. 040 753 6501

Eräjärven Eerola – Ruokailu-, majoitus- ja juh-
lapalvelu Juhlat, häät, yritys- ja teematilaisuu-
det, kokoukset ja ryhmävierailut 10-300 hengel-
le idyllisessä maalaismiljöössä yli 300-vuotisella 
sukutilalla. Lisätiedot www.eerola.net, puh. 040 
515 3362, erajarven.eerola@eerola.net  Eerolan-
mutka 12, Eräjärvi, Orivesi

Walleniuksen Wapriikki Juhlat, yritys- ja 
teematilaisuudet, häät, kokoukset ja ryhmä-
vierailut 10-500 hengelle uniikissa tehdasmil-
jöössä. Tied. p. 040 515 3362, info@walleniuk-
senwapriikki.fi, www.walleniuksenwapriikki.fi, 
Walleniuksenkatu 2, Korkeakoski, Juupajoki

 f Paikalliset palvelevat:

Oriveden seudulta löydät kauniita juhlatiloja 
järven rannalla tai maalaismaisemissa, kehut-
tuja ja kokeneita pitopalveluja, jotka selviävät 
vaativimmistakin juhlista, taitavia kukkien si-
tojia ja kakkutaikureita sekä ansiokkaita va-
lokuvaajia.

Päiväkummun kurssikeskuksessa ja Ori-
veden Kampuksella voit kokousten, kurssien 
ja muiden tilaisuuksien ohella myös yöpyä. 
Lasten liikunnallisia synttäreitä voi Orivedellä 
viettää esimerkiksi liikuntahallissa, jäähallis-
sa, uimahallissa, Hiihtomaan laavulla sekä 
paintball-kentällä.

Oivallisia ryhmämatkakohteita ovat esimer-
kiksi Hörtsänän Arboretum, Taidekeskus 
Purnu, Eräjärven kivimuseo ja Walleniuk-
sen Wapriikki.
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Juhli ja 
kokousta

 f Etsitkö juhlatilaa elämäsi tär-
keimpään hetkeen, kokouspaikkaa 
tiimillesi tai ideoita ryhmäsi matka-
kohteeksi? Tule Orivedelle!
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Oriveden Seudun Joulu 2019    31

laulumaja@gmail.com

Kodikkaan viihtyisät, avarat tilat Oriveden keskustassa, 
osoitteessa Koulutie 20. Häihin, perhejuhliin, muistotilaisuuk-

siin, kokouksiin, koulutuksiin, illanviettoihin. Käytössänne 
ovat tilat ja astiat jopa 100 hengelle, laulu- ja tanssisali, 
sauna- ja takkatilat, kaksi pianoa sekä karaokelaitteet.  

O R I V E D E N
FYSIOTERAPIA

Koulutie 1, 35300 Orivesi 
Puh. 03-335 2826

Joulurauhaa ja Reipasta Vuotta 2020 !

Hilkanpuoti
Keskustie 44, 35300 Orivesi

Puh. 03-335 2340

Hyvää Joulua ja 
Onnellista 

UuttaVuotta 2020

toivottaa asiakkailleen

Oriveden Seudun Joulu 2019 31

laulumaja@gmail.com

Kodikkaan viihtyisät, avarat tilat Oriveden keskustassa, 
osoitteessa Koulutie 20. Häihin, perhejuhliin, muistotilaisuuk-

siin, kokouksiin, koulutuksiin, illanviettoihin. Käytössänne 
ovat tilat ja astiat jopa 100 hengelle, laulu- ja tanssisali, 
sauna- ja takkatilat, kaksi pianoa sekä karaokelaitteet.  

O R I V E D E N
FYSIOTERAPIA

Koulutie 1, 35300 Orivesi 
Puh. 03-335 2826

Joulurauhaa ja Reipasta Vuotta 2020 !

Hilkanpuoti
Keskustie 44, 35300 Orivesi

Puh. 03-335 2340

Hyvää Joulua ja 
Onnellista 

UuttaVuotta 2020

toivottaa asiakkailleen

Yhteydenotot
Vahtimestari

puhelin
040 753 5429

Kodikkaan viihtyisät,
avarat tilat Oriveden

keskustassa Koulutie 20:ssa.
Perhejuhliin, kokouksiin

ja illanviettoihin.
Käytössänne ovat tilat ja 
astiat jopa 100 hengelle, 

laulu- ja tanssisali, sauna- 
ja takkatilat, kaksi pianoa 

sekä karaokelaitteet. 

www.orivedenmieslaulajat.net/laulumaja
laulumaja@gmail.com

Tule viihtymään!

Maivian PidotMaivian Pidot

• Paikkoja 150:lle
• Kokoukset, perhejuhlat ja ateriapalvelut tilauksesta

TERVETULOA!

Liisa Naapi, puh. 040 573 1077, 35400 Längelmäki
maivian.pidot@pp.inet.fi
www.maivianpidot.fi

Maivian PidotMaivian Pidot

• Idyllinen juhlatalo hämäläisessä maalaismaisemassa
• Paikkoja 150:lle

Juhlatalo ja pitopalvelua Tervetuloa!
www.maivianpidot.fi  Liisa Naapi puh. 040 573 1077

www.suomelantalo.fi
puh. 050 553 7245

P a i k k a  k a i k i l l e  j u h l i l l e !

Längelmäen kirkkotie 96, 35270 Västilä (Orivesi)Längelmäen kirkkotie 96, 35270 Västilä (Orivesi)

Längelmäen kirkkotie 96, 35270 Västilä (Orivesi)Meillä järjestät niin isot 
perhejuhlat kuin kokous– 

ja liikuntatapahtumatkin. 
Modernin keittiön lisäksi 

talossa nopea laajakaista, iso 

taulu-TV, äänentoistolaitteet 

ja tehokas dataprojektori. 

Talossa lisäksi kaksi saunaa ja 
pihassa urheilukenttä.

Tunnelmallinen ja kaunis juhlatalo 

ympärivuotiseen käyttöön

Tampereelta 70 km ja 
n. 100 km Jyväskylästä.

Längelmäen kaunis 

puukirkko vain 5 km päässä. 

Längelmäen kirkkotie 96, 35270 Västilä (Orivesi)

Meillä järjestät niin isot 
perhejuhlat kuin kokous– 

ja liikuntatapahtumatkin. 
Modernin keittiön lisäksi 

talossa nopea laajakaista, iso 
taulu-TV, äänentoistolaitteet 

ja tehokas dataprojektori. 
Talossa lisäksi kaksi saunaa ja 

pihassa urheilukenttä.

Tunnelmallinen ja kaunis juhlatalo 
ympärivuotiseen käyttöön

Tampereelta 70 km ja 
n. 100 km Jyväskylästä.

Längelmäen kaunis 
puukirkko vain 5 km päässä. 

• Moderni keittiö, tilaa pöytä- 
kattauksessa 120 paikkaa.

• Esteetön sisäänkäynti ja wc- 
tilat. Talossa sisäilman jäähdytys

• Nopea langaton nettiyhteys, iso 
taulu-TV, äänentoistolaitteet

• Tehokas dataprojektori ja iso 
valkokangas.

• Lisäksi kaksi saunaa, vieressä 
urheilukenttä ja frisbeegolfrata.

• Längelmäen kaunis puukirkko 
vain 5 km päässä

Romanttinen, vanha
VOIMANTALO

Meillä järjestät niin isot 
perhejuhlat kuin kokous- 
ja liikuntatapahtumatkin.

Lisätiedot, hinnasto 

sekä varaukset:

www.vastilanvoima.fi
www.vastilanvoima.fi

tai soita:

040 937 5882.
040 937 5882.

Juupajoen Karjala-Seura ry
Pärssinen 045 678 8607

anneparssinen@gmail.com

Juupajoen Karjala-Seura ry
Matti Pärssinen 040 587 0799

mattijp@hotmail.com

Leiri-, loma- ja juhlapaikka

51 vuotta
Tilava sali, rantasauna,
grillikatos ja soutuvene.

Juupajoen Karjala-Seura ry
Matti Pärssinen 040 5870 799

mattijp@hotmail.com

 
 

Pitkäjärven
Nuorisoseuran seuratalo

Laasolantie 751
35100 Orivesi as.

Vuokrattavana myös
kokous- ja saunaosasto

Tilojen vuokraus ja tiedustelut:
0400 644 852

050 540 8499, 050 524 2788
info@pitkajarvennuorisoseura.fi
www.pitkajarvennuorisoseura.fi

TUNKELON
ISOTALO

 
Valtakunnallisesti merkittävä

rakennettu kulttuuriympäristö

Vierailut puh. 040-596 9105,
tunkelonisotalo.fiTunkelontie 540 • 35840 Längelmäki

Vallesmannin juhlapalvelut 
kokemuksella ja ammattitaidolla!

Ota meihin yhteyttä, 

suunnittelemme 

kanssasi toiveidesi 

mukaisen juhlan.

www.vallesmanni.fi																			p.0400	769	232

VIIHTYISÄ 18 HUONEEN HOTELLI ORIVEDEN OPISTON PIHAPIIRISSÄ
0400 517 998  |  hotelli.sointula@vallesmanni.fi

Oriveden Kampus
Koulutie 5, Orivesi

Hinnasto:
2 hh  80 €/vrk
1 hh   50 €/vrk

Lisävuode 20 €/vrk
Aamiainen tilattavissa erikseen.

Yhteydenotot:
hotelli.sointula@vallesmanni.fi
p. 0400 517 998

Juhlapalvelut
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Kulttuurimatkalle 
luonnonhelmaan

– kiehtovien kesäkohteiden Juupajoki
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Juupajoella Oriveden naapurissa matkailijaa odotta-
vat kiehtovat kulttuuri- ja luontokohteet. Korkeakos-
kella Tehtaanjärven alue ja historiallinen kenkäteh-
dasmiljöö on mitä mainioin päiväretkikohde myös 
julkisilla kulkuneuvoilla liikkuville. Kauneinta pirkan-
maalaista kulttuuri- ja maalaismaisemaa voit kokea 
Salokunta–Kopsamo–Sahrajärven alueella ja Kopsa-
mo–Purnun melontareitillä. Anna Pirkanmaan pie-
nimmän kunnan valloittaa sydämesi, tervetuloa Juu-
pajoelle!

Juupajoen juhlavuosi
Juupajoen kunta täyttää tänä vuonna 110 vuotta. Juh-
lavuoden monipuolista tapahtumatarjontaa toteute-
taan yhteistyössä kunnan, paikallisten yhdistysten ja 
yritysten kesken. Juhlavuoden päätapahtuma on 12.8. 
Korkeakoskella, Walleniuksen Wapriikin piha-alueel-
la järjestettävä Juubileet, joka on koko perheen mu-
kavan musiikkipitoinen tapahtuma. Katso lisätieto-
ja juhlavuoden tapahtumista kunnan verkkosivuilta 
osoitteesta www.juupajoki.fi. Sieltä löydät myös Visit 
Juupajoki-osion ja lisätietoja taidenäyttelyistä, kah-
vi- ja lounaspaikoista sekä majoituspaikoista. Kurk-
kaa samalla ohjeet, kuinka voit osallistua Juupajoen 
Helmet -aarrejahtiin. 

Koskenjalka täynnä tarinoita
Kiehtova Koskenjalan kenkä- ja nahkamuseo (Koskitie 
43, Korkeakoski) on osa ainutlaatuista Korkeakosken 
historiallista tehdasmiljöötä. Suomen ensimmäinen 
teollinen kenkätehdas aloitti kenkien valmistuksen 

Korkeakoskella vuonna 1897 rakennuksessa, joka ny-
kyään toimii museona. 

Koskenjalassa pääset kurkistamaan suomalaisen 
teollisen kengänvalmistuksen historiaan ja kenkä-
muotiin eri vuosikymmeniltä.  Museon kokoelmis-
sa on toistatuhatta kenkäparia, työkaluja, koneita ja 
valokuvia menneiltä vuosilta. Koskenjalasta löydät 
myös kahvion ja käsityömyymälän sekä ihastutta-
van taidegallerian, jossa on kesän aikana vaihtuvia 
taidenäyttelyitä. Kenkämuseota ylläpitävä Koskenja-
lan yhdistys julkistaa vuosittain myös vuoden kengät. 

Lisätiedot taidenäyttelyistä löydät sivulta 10.  Mu-
seo ja taidenäyttelyt avoinna 20.5.–20.8. keskiviikos-
ta sunnuntaihin klo 12–18 (suljettu juhannusaattona). 
Vapaa pääsy.  Koskitie 43, 35500 Korkeakoski. www.
koskenjalka.com.

Walleniuksen Wapriikin 
laadukas kulttuuritarjonta 
Walleniuksen Wapriikki, monipuolinen kulttuurikes-
kus entisessä Korkeakosken kenkätehtaassa hurmaa 
matkailijat ja kulttuurinystävät  taidenäyttelyillään, 
konserteillaan ja tapahtumillaan. Punatiilinen lin-
namainen rakennus kohoaa ylväänä kosken äärellä, 
Tehtaanjärven rannalla vain muutaman sadan met-
rin päässä Juupajoen juna-asemalta.

Galleria WW tarjoaa 18.5.-10.9.2023 välisenä aikana 
reilut parikymmentä sykähdyttävää taidenäyttelyä, 
joihin on vapaa pääsy. Monipuolisen taidenäyttely-
kauden avaa ainutlaatuinen, kuuluisaan taitelijasu-
kuun kuuluvan taitelija Aivi Gallénin taidenäyttely. 
Esillä on ennennäkemättömän laaja teoskokonai-



21

suus taiteilijan elämän varrelta. Maalaten Matkalla 
Maailmalla -näyttely on avoinna 18.5.-18.6. 

Kulttuurielämyksiä voi sulatella herkutellen Wal-
leniuksen Wapriikin tee- ja kahvihuone Singerissä, 
matkamuistot ja tuliaiset löydät Herkkukauppa ja 
putiikki Lafkasta. Ajantasaisimman tiedon runsaas-
ta tapahtumatarjonnasta saat Walleniuksen Wap-
riikin verkkosivuilta ja sosiaalisen median kanavilta. 
Tarkemmat tiedot taidenäyttelyistä tämän esitteen 
sivuilta 10-11.  

Avoinna 18.5.-18.6. ti-su klo 11-18, 19.6.-13.8. joka päi-
vä 11-18, 14.8.-10.9. ti-su 11-18 . Syksyn hämärtyvät illat 
valaisee Walleniuksen Wapriikin LUX Korkeakoski va-
lotaidetapahtuma 29.-30.9. Avoinna myös joulun ai-
kaan. Walleniuksenkatu 2, 35500 Korkeakoski, www.
walleniuksenwapriikki.fi.

Mystinen Juupajoen rotko
Juupajoen rotko (Koskitie 45, Juupajoki) on uniikki 
paikka retkeilyyn ja luonnossa rauhoittumiseen. Rot-
kon luonnonsuojelualueen löydät vain muutaman 
sadan metrin päässä Juupajoen junaseisakkeelta, 
Walleniuksen Wapriikin ja Koskenjalan kenkämu-
seon kupeesta.  

Jääkauden muovaaman rotkolaakson pohjalla vir-
taa joki. Rotkon raikas pienilmasto, rehevä lehtokas-
villisuus ja mystinen tunnelma herättävät kulkijan 
kaikki aistit ja mielikuvituksen. Paikka on monipuo-
lisen lajikirjonsa vuoksi ihanteellinen paikka myös 
lintu- ja kasvibongareille.

Juupajoen kunta ylläpitää rotkossa kesäaikaan kol-
mea eri värein merkittyä luontoreittiä. Huomaathan, 

että rotkoon ei pääse esimerkiksi lastenrattailla tai 
pyörätuolilla, sillä maastonmuodot ovat paikoin jyrk-
kiä, korkeuserot varsin suuria ja polut osin vaikeakul-
kuisia. Rotkoalueella on myös esteetön luontokohde 
eli näköalapaikka ja laavu. Esteettömään luontokoh-
teeseen saapuville pysäköinti on liikkumisesteisen py-
säköintitunnuksella sallittua Juupajoen Pikkukirkon 
pihalla, osoitteessa Kirkkotie 15, 35500 Korkeakoski.  

Rotkon varsinaisen parkkipaikan ja 130 porrasta 
mystiseen rotkolaaksoon löydät osoitteesta Koskitie 
45, 35500 Korkeakoski. Lisätiedot www.juupajoki.fi

Herkuttele historiallisessa 
Kallenautiossa
Kallenaution kestikievarimuseo (Kallenautiontie 327) 
on monen kesämatkailijan vakiopysähdyspaikka. Se 
on ollut sitä jo kauan, sillä Kallenaution kestikievari-
toiminta alkoi vuonna 1778. Nykyinen kestikievari-
museo sijaitsee alkuperäisellä paikallaan Juupajoel-
la, noin kahdeksan kilometrin päässä Korkeakosken 
kuntakeskuksesta Ruoveden suuntaan.

Nykypäivän matkaaja löytää Kallenautiosta paitsi 
rentouttavan rauhallisen tunnelman myös kahvilan 
herkkuineen ja maistuvan keittolounaan virkistä-
mään matkantekoa. Hollituvan käsityömyymälästä 
kannattaa katsoa mukaan matkamuistot ja tuliai-
set. Taiteen ystäville Laurientuvassa on kesän aikana 
vaihtuvia taidenäyttelyitä, ja lapsiperheille museon 
pihapiiristä löytyy pieni kotieläinpiha ja lasten leik-
kiaitta leluineen.  

Kallenautiossa vietetään Juupajoki-päivää 16.7. ja 
lasten puuhapäivää 5.8. Tarkemmat tiedot taidenäyt-
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telyistä löydät sivulta 10.
Avoinna joka päivä 20.5.–20.8. klo 11–18 (juhannus-

aattona klo 11-15). Kallenautiontie 327, 35500 Korkea-
koski. www.kallenautio.com

Paikalliset nuoret yrittäjät 
sekä yhdistykset toivottavat 
matkailijat tervetulleiksi

Lylyn vireä kyläyhdistys järjestää 15.7. Lylyn kesämark-
kinat ja Juupajoki-seura järjestää 16.7. Kallenautiossa 
Juupajoki-päivän (maalaistori, kansanlaulukirkko ja 
kotiseutujuhla). 

Myös juupajokelaisten nuorten yrittäjien Taito-
Puoti palvelee matkailijoita (Koskitie 62, Korkeakos-
ki). Yrittäjäkasvatushankkeen avulla nuoret yrittäjät 
tarjoavat monipuolisia palveluitaan pop up -toimin-
tana oikeassa liiketilassa. Vierailusi aikana TaitoPuo-
dilta voi löytyä vaikkapa vohvelikahvila, bingo, kep-
pariratsastuskisat tai kirjakahvila. Juupajoen nuorten 
4H-yrittäjien ylläpitämä TaitoPuoti kannattaa eh-
dottomasti ottaa seurantaan sosiaalisessa medias-
sa, niin pysyt perillä mitä mukavaa on tarjolla juu-
ri sinun vierailusi aikana. Facebookissa: Juupajoen 
4H-yhdistys.

Kyläyhdistysten kivat kesäkahvilat löydät tänä ke-
sänä Kopsamolta ja Lylystä. Kesäaikaan juupajoke-
laisilla yhdistyksillä on vaihtuvat torikahviovuorot 
tiistaisin Juupajoen torilla (Koskitie 55, Juupajoki). 
Lisätietoja ja tarkemmat tiedot löydät yhdistysten 
omista kanavista mutta myös kunnan tapahtuma-
kalenterista www.juupajoki.fi

Taidetta Hyytiälän metsäasemalla

Kesällä 2023 Helsingin yliopiston Hyytiälän metsä-
aseman metsissä, soilla ja järvellä pääsee ihailemaan 
taidetta, kun monitaiteinen ja -tieteinen, pysyvä tai-
denäyttely avataan Juupajoella sijaitsevalle metsä-
asemalle. Näyttelyn teokset sijoittuvat metsäaseman 
ympäristöön, historiallisiin hirsirakennuksiin ja uu-
teen päärakennukseen. Lisätiedot osoitteesta www.
helsinki.fi/fi/tutkimusasemat/hyytialan-metsaasema

Kunnanviraston neuvonta
Koskitie 50, Korkeakoski. 
Puhelimitse 03 337 5100.

Juupajoen kunnankirjasto,
Kirkkotie 1, Korkeakoski. 
Puhelmitse 050 4324 020.

 
Kunnan verkkosivut 
www.juupajoki.fi > Visit Juupajoki

www.juupajoki.fi
FB: Juupajoen kunta
@juupajokifi
@juupajokelainen

JUUPAJOEN MATKAILUINFO
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Kuva: Eräjärven Eerola

Kuva: Vihasjärven Kansakoulu

Teltta, aitta, mökki vai hotelli? Valitse rentout-
tavin majoituksesi! Orivedeltä löydät myös iha-
nat kahvilat ja houkuttelevat ravintolat.

Orivedellä voit yöpyä mukavasti Hotelli Soin-
tulassa, jonne myös koirakaverit ovat terve-
tulleita majoittumaan. Karavaanarien kan-
tapaikka taas on Säynäniemen leirintäalue 
hulppeissa rantamaisemissa. Oriveden alueen 
vuokramökeissä on runsaasti valinnanvaraa.

Eräjärven Eerolassa on tarjolla aamiaisma-
joitusta mm. vierastalossa, aitoissa ja mökeissä.

Juupajoen Korkeakoskella sijaitseva ihastut-
tava Amorinranta Tehtaanjärven rannalla on 
mitä tunnelmallisin majoitusvaihtoehto Air-
bnb-huoneineen.

Luomumajatalo Henkireiästä löytyy mökki-
majoittujille upeita vaihtoehtoja. Luomutilalta 
saat myös marjoja, hunajaa ja muita herkkuja.

Oriveden alueen laadukkaat lounaspaikat, 
monipuoliset ravintolat sekä uniikit kahvilat ja 
kesätorit tarjoilevat maistuvimmat lomaherkut.

Kuva: Eräjärven Eerola

Yövy ja herkuttele
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Kokkaaminen luonnossa 
rauhoittaa
Keittiömestarin ja kohta eräoppaaksi valmistuvan 
Heikki Ahopellon mukaan kokkaaminen retkellä 
rauhoittaa retkeilijän nauttimaan luonnosta ja mai-
semasta kaikilla aisteilla. Eräkokkina toimiva Heikki 
tietää omasta kokemuksestaan, miten kokkaami-
nen ja hyvä ruoka kerää retkelläkin ihmiset yhteen 
ja saa viihtymään ulkona säästä riippumatta.  

Makkarat ja voileivät ovat kaikille tuttuja, käteviä 
ja nopeita retkieväitä. Aivan uuden ulottuvuuden 
retkeilyyn tuo erilaisten ruokalajien kokkaaminen 
nuotiotulella. Vanha viisaus kertoo, että ulkona ruo-
ka maistuu erityisen hyvältä.

– Luonnossa kannattaa pysähtyä ja ottaa rennos-
ti. Luonnossa ei tarvitse suorittaa, pääasia on, että 
lähtee luontoon, Heikki korostaa. Ruuanlaitossa ul-

 f Iso-Vuorijärven riippukivikallio ja sen 
muodostama luola Orivedellä on ainut-
laatuinen retkeily- ja luontokohde Pir-
kanmaalla. Geologisesti mielenkiintoiseen 
luolaan kannattaa pysähtyä pidemmäk-
si aikaa ja kokata paikan uutta nimikko-
ruokaa, Luolarisottoa. Eräkokin reseptillä 
ruoka valmistuu kätevästi yhdessä astias-
sa kuvauksellisessa järvimaisemassa.  

Herkullisella retkellä  
Iso-Vuorijärvellä kokataan 
rennosti luolassa
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kona, tulta hyödyntäen, on aivan oma fiiliksensä, ikiaikai-
sen perinteen tuntu. Rohkaisen kokeilemaan kokkausta 
luonnossa. Jollakin kerralla voi kävellä vähemmän ja an-
taa aikaa ruuanteolle. Voi olla, että kokeilu jopa muuttaa  
pysyvästi omia tapoja retkeillä, Heikki kertoo. 

Luolarisoton valmistaa ja varioi helposti
Heikki on inspiroitunut useasti Iso-Vuorijärven maisemis-
ta työssään ja vapaa-ajallaan. Reitin luonto on pienimuo-
toista ja vaihtelevaa, ja reitiltä löytyy luolan nuotiopaikan 
lisäksi myös isommalle ryhmälle sopiva Kirvesjärven laavu.

Iso-Vuorijärven retkeilijöille Heikki on suunnitellut hel-
pon yhden astian reseptin. Reitin maagisimmasta paikasta 
nimensä saanut Luolarisotto on yksinkertainen, maukas ja 
ravitseva ruoka, joka antaa retkeilijälle sopivasti energiaa, 
suoloja ja nestettä. Reseptissä risotto tehdään trangialla, 
mutta sen teko onnistuu myös muilla retkikeittimillä ja 
telineellisellä nuotiollakin.

– Riisi, vesi ja suola ovat risoton perusaineet. Niistä muo-
dostuu monia miellyttävä koostumus, ja riisi on myös yk-
si vähiten allergisoivista aineksista. Risoton teko on ajan-
vietettä, joka vaatii vaalimista, kuuman nesteen tasaista 
lisäämistä ja sekoittamista. Ruoan valmistumisen aikana 
voi samalla hyvin rupatella ja ihailla yhdessä maisemia, 
Heikki kuvailee. 

Risotto on kuin pizzapohja, jota voi muunnella mie-
leisekseen esimerkiksi säilykelihalla tai -kalalla, mutta 
Iso-Vuorijärven luonnosta voi loihtia risottoon myös kau-
den maun. Keväällä ja kesällä risottoon voi lisätä vuohen-
putkea, siankärsämöä ja maahumalaa, tai mitä syötäviä 
kasveja matkan varrelta löytyykään. Risotto rakastaa tuo-
reita tai kuivattuja sieniä. Villiruuan kerääjän on tietysti 
tunnettavat keräämänsä kasvit, Heikki muistuttaa. Syksyl-
lä voi poimia myös puolukkaa ja karpaloa ja tehdä niistä 
sokerin kera pienen kirpeän lisäkkeen risotolle. 

Omalla twistillä kaikille
Oriveden elinvoimajohtajan, ruokaharrastaja Tuija Aron 
mielestä amatöörikin onnistuu kokkaamaan yhdellä as-
tialla varmasti, kun kotona hieman valmistelee ennak-
koon. Päämaun antajaksi Tuija laittaisi risottoon mielui-
ten sieniä, ja syksyisellä retkellä Iso-Vuorijärvellä niitä saa 
kätevästi suoraan luonnosta.

–  Risotto sopii lähes kaikille, se on herkullista ja help-
poa syötävää perheen pienimmellekin. Olisi hauskaa, jos 
Luolarisotosta tulisi orivesiläinen retkijuttu, joka tunne-
taan koko maassa, Tuija haaveilee. 

– Hyvä ruoka kohottaa retken tunnelmaa ja luo retkei-
lijöille makumuistoja. Retkelläkin on helppoa syödä hy-
vin, kun voi kätevästi yhdessä astiassa kokata maistuvan 
Luolarisoton juuri omalla makutwistillä, Tuija innostaa.

Iso-Vuorijärven ja Siikajärven reittien tiedot löydät osoit-
teesta visitorivesi.fi 

Teksti: Päivi Pälvimäki
Kuvat: Jani Taipale

RISOTTO TRANGIALLA KAUPAN RAAKA-AINEISTA
• Reseptin risottopohja on vegaaninen, laktoositon ja glu-

teeniton. Voit varioida ohjetta oman makusi mukaan!
• Lue ohje etukäteen huolellisesti läpi ja laadi valmistus-

suunnitelma, jotta kaikki risoton raaka-aineet ovat val-
miina ja käytettävissä samaan aikaan.

• Raaka-aineiden käsittely ja määrät sekä siisteys ja järjes-
tys ovat tärkeitä silloinkin, kun ollaan luonnossa.

• Mieti valmiiksi, minkä lisukkeen haluat risottoosi lisätä 
ja missä vaiheessa ruuanvalmistusta se lisätään: esim. 
kuivattuja sieniä, säilykekalaa, säilykelihaa tai juureksia. 
Tarvittaessa valmistele lisuke etukäteen.

• Huomioi raaka-aineiden luontainen säilyvyys. Talvella 
valmistetaan erilaisia risottoja kuin kesällä.

Ainekset risottopohjaan 2-3:lle:
• ½-1 kpl sipulia tai 2–3 pientä salottisipulia hienonnet-

tuna 
• 1–2 pientä kynttä valkosipulia hienonnettuna 
• Tilkka tai kaksi öljyä
• 3–4 dl risottoriisiä
• Vettä kuumana (tarkka määrä riippuu keittotavasta)
• Kasvisliemikuutio (optio)
• Laktoositonta maitojauhetta (optio)
• Suolaa
• Mustapippuria
• Kuivattua tai tuoretta timjamia tai rosmariinia 

Valmistus:
1. Kuullota sipuleita öljyssä n. 3 min, lisää riisi ja kuullota  

2 min lisää, älä ruskista.
2. Mausta suolalla ja pippurilla sekä halutessasi timjamilla 

tai rosmariinilla.
3. Lisää vesi kuumana vähän kerrallaan, koko ajan sekoit-

taen.
4. Lisää halutessasi kasvisliemikuutio. Huom. Älä lisää kas-

visliemikuutiota kuumaan veteen!
5. Lisää nestettä vasta kun edellinen on imeytynyt riisiin.
6. Loppuvaiheessa voit halutessasi lisätä maitojauheen.
7. Jatka nesteen lisäämistä, kunnes riisi on sopivan kypsää. 

Älä anna risoton kuivua!
8. Viimeistele risottopohja esim. jollakin seuraavista: 

- sitruunan raastettua kuorta (ei mehua) 
- tuoreita tai kuivattuja yrttejä tai villiyrttejä 
- parmesaanijuustoa raastettuna 
- oliiviöljyä tai voita.

Lisukkeeksi:
• Kuivattuja sieniä, säilykekalaa, säilykelihaa, juureksia jne.

Resepti: Luolarisotto
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Myllyniementie 178, Hirsilä
tiedustelut 050-3800 810, 

myynti.arranmaa@gmail.com

www.facebook.com/
ravintolaarranhovi

                  ArranhoviArranhoviTILAUSRAVINTOLA

Iso-Tarkkalan maatilamatkailu
www.iso-tarkkala.fi

Lomamökkejä ympäri-
vuotiseen käyttöön
Iso-Tarkkalantie 10
35420 Talviainen
p. 040 966 3414

iso-tarkkala.fi
p. 040 966 3414

info@
iso-tarkkala.fi

Vuokramökkejä, savusauna & palju.
Tilan omaa valkosipulia.

Vuokramökkejä, savusauna & palju.
Tilan omaa valkosipulia.

iso-tarkkala.fi
p. 040 966 3414

info@
iso-tarkkala.fi

Paikkakuntamme 
perunaa ja vihanneksia 
juhannuksesta alkaen
lähiruokarenkaista ja

Eräjärven Salen luota.
Sopimuksesta myös
suoraan tilalta.

Hietalahdentie 117, Eräjärvi
p. 040-7696056

KESÄKAHVIO
PAKARI

unkilantie 60 orivesi Puh. 040 771 7557

TUNNELMALLINEN

@KESAKAHVIOPAKARI
@UNKILANTILA
UNKILAN TILA

Puh. 040 771 7557

@KESAKAHVIOPAKARI

KESÄKAHVIO

Ostamalla Daily Greens 
hedelmiä ja kasviksia, olet 

mukana lahjoittamassa puita. 
Näin kompensoit helposti 

omaa hiilijalanjälkeäsi. 
 

Tule mukaan PLANT FOR 
LIFE -projektiin, tehdään 

yhdessä ilmastoteko!
Lue lisää 

satotukku/plantforlife.fi

Valitse
 Daily Greens!

W W W . A A LT O S A H A . F I

A A LT O S A H A
K O K O U S -  J A  J U H L A H U V I L A

044 530 5728 • www.aaltosaha.fi

p. 040 573 3072

Tasokkaita lomamökkejä 
Längelmäveden rannalla

www.solaniemi.com

Nälkään, janoon ja 
maailmanparanta-
miseen: Lounasravin-
tola ja Pub Eräjärvi, 
jonne kokoontuvat 
ohjelmailtoina kai-
kenikäiset paikka-
kunnan asukkaat. Ja 
karaokeen tullaan 
naapurikunnistakin! 

Kauniita maisemia ja 
hyvää ruokaa: 
Lenkki Eräpyhän mai-
semissa ja kesälounas 
Eräjärven Eerolassa 
Pyöräretki kesällä Säy-
näniemeen syömään

Säveltäjänkin suosi-
ma: Talviaisten kyläta-
lon vohvelikahvila

Salonkikelpoisille: 
Tee- ja kahvihuone Sii-
rin Salonki Eräjärven 
Eerolassa. Entisajan 
pihapiiri lampaineen, 
vanhat rakennukset ja 
maatalon esineet ovat 
myös syy vierailla täs-
sä idyllisessä maalais-
miljöössä.

Edullisimmat kioski-
jäätelöt: Västilän Voi-
man kesäkioski

Pizzan ystävän vink-
ki: Villa Puharilan piz-
zaperjantai

Seikkailijan yöpymis-
paikka: Vittasen leiri-
saari Vesijärvellä

Karavaanarikansan 
kantapaikka: Säynä-
niemen leirintäalue

         Arranhovi
Myllyniementie 178, Hirsilä
tiedustelut 050-3800 810, 

myynti.arranmaa@gmail.com
www.arranmaantila.fi
www.facebook.com/
ravintolaarranhovi

TILAUSRAVINTOLA

Aihtiantie 9, Orivesi

Maittavaa kotiruokaa

Mattilan
Luomutila
Mustaherukkaa
Marja-aroniaa
P. 040 719 2811

jupli.eeva@gmail.com

– Pitopalvelua

– Tilauksesta
   voileipäkakut, 
   täytekakut ja 
   leivonnaiset 
   toiveidesi mukaan

– Tilojen käyttö-
   mahdollisuus

Varikontie 235 
35530 Lyly
040 543 0957

email: secja@kolumbus.fi
www.lounasravintolacamillo.fi

www.eerola.net

Hannele Eerola-Jämsén  •   puh. 040 515 3362
Eerolanmutka 12, Eräjärvi, Orivesi •  erajarven.eerola@eerola.net

Ruokailu-, majoitus- ja juhlapalvelu

Musiikilliset Sunnuntaibrunssit 

28.6.-2.8. klo 12 ja 14

Tee- ja kahvihuone Siirin Salonki & kesäpuoti 

19.6.-9.8. ti-su klo 13-18

Seuraa tunnelmiamme somessa. 

Tervetuloa myös majoittumaan!

Paikkakunnan
kukkia, mansikkaa
ja perunaa
kauden alettua.

Onnisjärventie 189, 35300 Orivesi
Puh. 050 464 6159, 050 556 4773

Asukkaat 
vinkkaavat:  

Oriveden 
harvinaiset 

helmet!
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Amorinrannan majoitus- ja kokoustilat ympäri 
vuoden sekä kesäkahvila heinäkuussa! Majoitus-, 
kokous- ja tapahtumatiloja viehättävässä miljöössä 
järven rannalla Juupajoen Korkeakoskella. www.amo-
rinranta.fi Puh. 044-564 7111, info@amorinranta.fi

Café ChefBug ja kauppa Maut, miljöö, majoitus 
29.4.-10.9. klo 11-17, Vihasjärven kansakoulu 
Järvenpääntie 223, Orivesi, www.herkkuhyonteiset.fi, 
p. 0407254586, facebook.com/ChefBug 
instagram.com/cafe.chefbug

Yövy. Eräjärven Eerola - Ruokailu-, majoitus- ja juhla-
palvelu. Aamiaismajoitusta hyvin varustetussa Vieras-
talo Lehdokissa ympäri vuoden, kesäisin myös tilan 
alkuperäisissä aitoissa ja rakennuksissa. Lisätiedot 
www.eerola.net, puh. 040 515 3362, erajarven.eerola@
eerola.net. Eerolanmutka 12, Eräjärvi, Orivesi

Herkuttele. Musiikilliset Sunnuntaibrunssit Eräjärven 
Eerolassa 3.7.-7.8. klo 12 ja 14. Runsaiden ruokapöy-
tien herkkuja elävän musiikin soidessa yli 300-vuo-
tisen sukutilan idyllisessä maalaismiljöössä. Tee- ja 
kahvihuone Siirin Salonki. Tunnelmallinen kahvila 
300-vuotisella sukutilalla. Teemenu, smoothieita, ke-
säisiä leivonnaisia, pientä suolaista, A-oikeudet. Menu 
ja aukioloajat www.eerola.net. Pöytävaraukset ja lisä-
tiedot p. 040 515 3362, erajarven.eerola@eerola.net, 
Eerolanmutka 12, Eräjärvi, Orivesi

Herkuttele.  Tee- ja kahvihuone Singer Walle-
niuksen Wapriikissa. Makeita ja suolaisia herkkuja 
tehdasmiljöössä. Herkkukauppa ja putiikki Lafkassa 
Wapriikin omia tuotteita, pientuottajien luomuksia ja 
sesongin herkkuja. Avoinna 18.5.–10.9.. Tied. p. 040 515 
3362, www.walleniuksenwapriikki.fi, Walleniuksenka-
tu 2, Korkeakoski, Juupajoki

 f Paikalliset palvelevat:
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Oriveden 4H-yhdistys. 4H-nuorista helppiä 
arkeen! Lataa ilmainen Helppi-sovellus. Orive-
den 4H-yhdistys 045 110 3350 / 040 827 2313. 
4H-yrittäjät löydät sivuiltamme www.orivesi.4h.
fi/4H-yritys

Kaivuu- ja maansiirtotyöt 
TIH-Maansiirto Oy, Puh. 0400 642 440

LVI-asennukset 
Mivapor Oy. Puh. 040-540 0160

Kaivinkonetyöt, lumen auraus  
ja muut traktorityöt 
Mika Tuominen, Puh. 0400 191 541

Kallion louhinta ja rikotus. 
Louhintatyö Valkeinen Oy 
Puh. 0400-839 050

 f Paikalliset palvelevat: f Oriveden seudun yrittäjät palvele-
vat alttiisti asukkaita, mökkiläisiä ja 
matkaajia. Tervetuloa asioimaan pal-
veluissamme!

Oriveden keskusta on tiivis ja monipuolinen 
kauppapaikka, josta löydät kaiken tarvittavan ja 
lisäksi monta yllättävää helmeä läheltä toisiaan. 
Meillä toimii mielenkiintoisia kivijalkaliikkeitä, 
joista voit tehdä uniikkeja löytöjä.

Länkipohjan kesätori on jo käsite. Oriveden, 
Juupajoen, Länkipohjan ja Eräjärven ruokakau-
poista täydennät kätevästi mökin jääkaapin ja 
haet retkieväät.

Teollisuusalueiden yrityksiltä saat autollesi 
huoltoa, pihallesi kesäkukat ja mökin vuodevaat-
teet pesetettyä. Mikäli lomallasi mieluiten ren-
toudut loikoilemalla, löydät varmasti nurmikon-
leikkaajat ja laiturinkorjaajat seudun monista 
ammattilaisista.

Oriveden 
seutu palvelee

Apupapu / Jenni Koponen
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Oriveden 4H-yhdistykseltä 
NUORIA •• 

PIHAPALVELUTOIHIN 
Nurmikoiden ja pensasaitojen 

leikkaukset, lehtien haravointi ym. 
Orivesi, p. 040 827 2313 / 045 110 3350 

Parturi-Kampaamo

Kutunkuja 1, Orivesi

Av. ma–pe 9–16.30, la suljettu, ilta-aikoja tarvittaessa
Puh. 03 335 2297, 050 521 9397

Reissaa 
rennommin
Matkavakuutus turvaa 
lähellä ja kaukana, aina 
Orivedeltä Osloon. 

Palveluntarjoajat: LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö, 

LähiTapiolan alueyhtiöt, LähiTapiola Keskinäinen Henki-

vakuutusyhtiö, LähiTapiola Varainhoito Oy. 

Suomalainen perheyritys vuodesta 1979

Aihtiantie 6
ORIVESI

Ark. 9-19 
LA 9-16 
SU SULJETTU loytotex.fi

Suomalainen perheyritys vuodesta 1979

Aihtiantie 6
ORIVESI

Ark. 9-19 
LA 9-16 
SU SULJETTU loytotex.fi

Suomalainen perheyritys vuodesta 1979

Aihtiantie 6
ORIVESI

Ark. 9-19 
LA 9-16 
SU SULJETTU loytotex.fi

ARK. 9-19
LA 9-16
SU SULJETTU
(kesäsunnuntait 11-17)

Suomalainen perheyritys vuodesta 1979

Aihtiantie 6
ORIVESI

Ark. 9-19 
LA 9-16 
SU SULJETTU loytotex.fi

Suomalainen perheyritys vuodesta 1979

Aihtiantie 6
ORIVESI

Ark. 9-19 
LA 9-16 
SU SULJETTU loytotex.fi

Suomalainen perheyritys vuodesta 1979

Aihtiantie 6
ORIVESI

Ark. 9-19 
LA 9-16 
SU SULJETTU loytotex.fi

AMORINRANNAN KESÄKAHVILA 
TAAS AVOINNA HEINÄKUUSSA 

JOKA PÄIVÄ KLO 11-18.
Seutukunnan parhaat kahvit,

vohvelit ja lounaskeitot sekä se
tunnelma ja upea miljöö!

Majoitusta ympäri vuoden.
Heinäkuun lauantaisin pihakirppis, 
tervetuloa myymään (paikka 8 e).

Rantatie 3, Juupajokiwww.amorinranta.fi • 044-0172755

Antenniasennukset ja
-huollot, tv-huolto

Keskustie 31, 35300 Orivesi
Myös televisiomyynti!

Paikalla ti-la aamupäivisin
tai sopimuksen mukaan

(alapiha, kulku Kenkäkujan kautta)

0400 777 358
Parturi-kampaamo 

Asta Lahtinen
p. 040 568 2861

AvoinnaAvoinna
keskiviikko-keskiviikko-

lauantailauantai
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Myynti sekä huolto
Laadukkaat vaihtoautot

VALTUUTETTU

Myynti (03) 3346522
Huolto 045 152 1155
www.autolaorivesi.fi

Koskitie 2, ST1 kylmäasema,
Korkeakoski

www.lounaskahvilacafe58.fi 

• Kotiruokalounas arkisin
klo 10.30–14.00

• Monipuoliset kahvilapalvelut

• Hampurilaisannoksia
sekä grilliannoksia

• Postipalvelut • Veikkaus

• Nestekaasut 
 • Oluet ja siiderit

• Pitopalvelu

PALVELEMME arkisin 5.30–18.00, la-su 9.00–18.00

Kesällä olemme avoinna arkisin klo 20.00 saakka

• Monipuoliset kahvilapalvelut

Puh. 0400 516 460Puh. 0400 516 460

KahvilaCafe58

thecafe58

Matkasi varrella Cafe 58

Sinun lemmikkisi
parhaaksi

Ensintie 3, Orivesi
Avoinna arkisin 9-17

040 966 5574

www.lankivet.fi

 www.hautaustoimisto.fi
asiakaspalvelu@hautaustoimisto.fi 

Päivystys liikeajan ulkopuolella 0400 631 100

Keskustie 32, 35300 ORIVESI • p. 050 590 3274

TAKSI
Lammi

Orivesi
0400 235 307
0500 337 312

TAKSI
OLLI NIEMINEN

Eräjärvi
0400 238 915 toivottaa

nykyisille
ja tuleville
asiakkaille

hyvää joulua ja
onnellista

uutta vuotta!

1€ / puhelu
www.taksiorivesi.fi

1 €/puhelu • www.taksiorivesi.fi 

Ilmoitus Pirkanmaan Yrittäjä -lehdessä
Maaliskuu 2015

Villein Oy_2x80 mm

Ilmoitusvedos

• Maanrakennustyöt• Maanrakennustyöt
• Salaojien ja muiden• Salaojien ja muiden

putkien kuvauksetputkien kuvaukset
• Jätevesijärjestelmien uusimiset• Jätevesijärjestelmien uusimiset

• Pihapuiden kaadot• Pihapuiden kaadot

• Avant pienkuormaajan vuokraus• Avant pienkuormaajan vuokraus

• Kaivinkone- ja traktorityöt• Kaivinkone- ja traktorityöt
• Hiekan, soran ja murskeen myynti• Hiekan, soran ja murskeen myynti

• Lumityöt• Lumityöt

Seuraa
meitä

Facebookissa
ja Instagramissa

@villeinoy

OTA YHTEYTTÄ!
0400 951 892 • jukka.aikas@villein.fi 0400 951 892 • jukka.aikas@villein.fi 
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Oriveden
sairasautopalvelu Ky

112
Tiedustelut ja neuvonta 
(03) 335 2900

AUTOHUOLLOT AMMATTITAIDOLLA!

FORD-huolto Orivesi
l Määräaikaishuollot, kysy myös muut merkit
l Ilmastointilaitehuollot
l 4-pyöräsuuntaukset ja alustamittaukset (3D)
l Katsastustarkastukset

– katsastuksessa käyttö
l Rengastyöt

Avoinna:
ma-to 8–16
Ammattikouluntie 5
35100 ORIVESI
044 766 4735

Avoinna:
ma-to 8-16, pe 8-15

Pirkanmaan alueella.

KALLIO- JA SORAKIVIAINEKSIA
TOIMITETTUNA:

Puh. 020 161 6240

Hämeen Kuljetus Oy • Tampere
www.hameenkuljetus.fi

Kankaat ja ompelutarvikkeet,
edullinen verhojen ompelupalvelu

Keskustie 44, puh. 03-335 2340

045 1133 292

Vainionkuja 3, Orivesi
Puh. 03-335 7393

Paikalliset osaaajat palveluksessanne!

Maininki
Oriveden työpaja 

• kierrätystavaratalo • vajat, katokset,
ulkokäymälät • pihanhoito, muutot

Koivistontie 2 • Orivesi

www.orivesi.fi/fi/palvelut/tyollisyys--ja-kehittamispalvelutwww.orivesi.fi/palvelut 
Kierrätystavaratalo puh. 050 378 8026 

www.tyopaja-maininki.com

SIIVOUSPALVELUA YLI 15 VUODEN KOKEMUKSELLA

Alv 0% siivoukset
myös mahdollisia.

Puh. 044 333 55 99
satun.siivouspalvelu@gmail.com
www.siivouspalvelusatu.fi

SIIVOUSPALVELUA YLI 15 VUODEN KOKEMUKSELLA
l Kotisiivoukset
l Toimitila- ja yrityssiivoukset
l Porrassiivoukset l Ikkunoiden pesut
l Lattioiden vahaukset
l Sohvien ym. tekstiilien
   koneelliset pesut

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous!
Puh. 044 333 55 99
Satun.siivouspalvelu@gmail.com

Alv 0% siivoukset
myös mahdollisia.

Uusille sopimusasiakkaille mattojen pesu 
(enintään 10 kpl) ilmaiseksi!

Tarjous voimassa ??.??.2021 asti.

Muista
kotitalous-
vähennys!

• Kotitisiivoukset • Toimitila- ja yrityssiivoukset • Porrassiivoukset 
• Ikkunoiden pesu • Loppu- ja muuttosiivoukset
• Lattioiden vahaukset • Sohvien ym. tekstiilien koneelliset pesut

Muista kotitalous-
vähennys 60%

Ruovedenkuja 1, 35300 Orivesi
Puh. 0400 637 660
antti.mattila@siltaojansahko.net

LAURESKO OY
0505519200
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POLTTO-
PUITA

Pitkäjärvi

Myös kuljetus järjestyy

0400 644 852 
Tatu Arvonen 

FANNIKKALAN PUU

TEOLLISUUSTIE 1, ORIVESI
MYYMÄLÄ 010 768 4400

Myymäläsaldot ja verkkokauppa hankkija.� 

PIENIIN JA SUURIIN
HANKINTOIHIN

Parturi-Kampaamo

Länkipohjantie 13
Puh. 03-533 1573

Avoinna sopimuksen mukaan.
Keskustie 39, 35300 Orivesi
info@orivedenlaakariasema.fi

Ajanvaraus: 
0400 104 139

www.orivedenlaakariasema.fi

Tarjoamme yleis- ja erikoislääkäri-
palvelut, laboratorionäytteet,

fysioterapiaa, sairaanhoitajan
vastaanotto  ja psykoterapiapalvelut. 

Yleislääkärin vastaanotto joka 
arkipäivä, myös ilta-aikoja.

p. +358 40 120 2140
varaukset@

salkolahti.com

Tahdo enemmän:

VARAA TAHDOLLE AIKA: 
WWW.SAASTOPANKKI.FI

MEILTÄ KOTI JA NOPEA 
ASUNTOLAINAPÄÄTÖS

Säästöpankki Sinetti / 010 391 2000
Sp-Koti Orivesi / 020 730 6240

*puhelujen hinnat 010- ja 020-numeroihin: 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min (alv 24%) soittaessa

 

Er�j�rven �e�i��mi����i�t�� r� 
�rä�ärven�e 1591� �5��� �rä�ärvi� p. �4� �5� 1�5� 

Mm. 
* Veikkaus  
* �siamiespos� 
* Kalastuslupia 
* �aikallisia tuo�eita 
* Kesätea�erin lipunm��n� 
* Matkahuollon palvelupiste 
* Oriveden apteekin palvelupiste 
* K�läleh� �urkiainen 
* Vesiosuuskunnan toimisto 

Palvelemme 
ma  9-15 
�-to  9-17 
pe   9-17 
kesällä la         9-14 
 www.erajarvi.net 
     TERVETULOA!          
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 Ilari Peltola
045-870 5171

 Ilari Peltola
045-870 5171

MEILTÄ KULJETUS- JA 
MAANRAKENNUSTYÖT

Kesällä tulee vuokrattavaksi

Sea-Doo -vesijettejä. Kysy!

www.jsalomaa.fi Meiltä saat
asian-

tuntevaa
palvelua!

● Juupajoki
● Orivesi

• Sora/kivi/rantahiekka myynti ja kuljetus
• Jäte- ja risukuljetukset
• Koneiden lavettisiirrot
Vuokraamme
• Henkilönostimet • Vaihtolavat, jätelavat
  ja merikontit

www.jpj-wood.fi

www.jpj-wood.fi

JSi LV
325LK

JSi-MARKKINOINTI OyJSi-MARKKINOINTI Oy
Ismo Koskinen

Tikkaajantie 6, 35300 Orivesi
Puh. 040-7001550
www.jsitrailers.fi

JSi LV
325LK

JSi-TRAILERS taasJSi-TRAILERS taasJSi-TRAILERS taas
TESTIVOITTESTIVOITTESTIVOITTTTAJAAJAAJA

5 tähteä (kts. nettisivulta)5 tähteä (kts. nettisivulta)5 tähteä (kts. nettisivulta)
(Erälehti 7/07
ja 1/09)

Mattilan
Luomutila
Mustaherukkaa
Marja-aroniaa

poimittuna
ja itsepoimien

P. 040 719 2811
www.uuhiniemenmattila.fi

Varsitie 1,
35300 Orivesi

Puh. 044 500 6002
www.maxiauto.fi 

www.maxiauto.fi  TERVETULOA!   Varsitie 1, ORIVESI
Huolto/Renkaat 044-500 6002 Automyynti 040-751 7388

+ muita
merkkejä

* Huollot ja korjaukset
kaikkiin merkkeihin
* Katsastuspalvelu

* Rengastyöt * Rengashotelli
* Renkaat * Vanteet

* Autovaraosat, -tarvikkeet ja öljyt

MAXIAUTO OY ORIVESIMAXIAUTO OY ORIVESI

www.maxiauto.fi Varsitie 1, oriVesiTERVETULOA

 HUOLTOKORJAAMO – RENGASMYYNTI
• Huolto- ja korjaamopalvelut kaikkiin merkkeihin

• Rengaspalvelut • Pyöränsuuntaukset • Ilmastointihuollot
• Renkaat, Vanteet, Varaosat ja Öljyt

Huolto/Renkaat 044-500 6002 Automyynti 040-751 7388

Loput 
talvirenkaat 

poistohinnoin!

+ muita merkkejä, Nokian ym.

atsastuspalvelut

ästömittaukset

Kysy lisää!

Kaikki tuotteet japalvelut myöserämaksulla!

MAXIAUTO OY ORIVESI

www.maxiauto.fi Varsitie 1, oriVesiTERVETULOA

 HUOLTOKORJAAMO – RENGASMYYNTI
• Huolto- ja korjaamopalvelut kaikkiin merkkeihin

• Rengaspalvelut • Pyöränsuuntaukset • Ilmastointihuollot
• Renkaat, Vanteet, Varaosat ja Öljyt

Huolto/Renkaat 044-500 6002 Automyynti 040-751 7388

Loput 
talvirenkaat 

poistohinnoin!

+ muita merkkejä, Nokian ym.

•
atsastuspalvelut

ästömittaukset

Kysy lisää!

Kaikki tuotteet japalvelut myöserämaksulla!

MAXIAUTO O

www.maxiauto.fi Varsitie 1, oriVesiTERVETULOA

 HUOLTOKORJAAMO – RENGASMYYNTI
• Huolto- ja korjaamopalvelut kaikkiin merkkeihin

• Rengaspalvelut • Pyöränsuuntaukset • Ilmastointihuollot
• Renkaat, Vanteet, Varaosat ja Öljyt

Huolto/Renkaat 044-500 6002 Automyynti 040-751 7388

Loput 
talvirenkaat 

poistohinnoin!

+ muita merkkejä, Nokian ym.

•
•

Katsastuspalvelut

Päästömittaukset
Kysy lisää!

Kaikki tuotteet japalvelut myöserämaksulla!

MAXIAUTO OY ORIVESIMAXIAUTO OY ORIVESI

www.maxiauto.fi Varsitie 1, oriVesiTERVETULOA

 HUOLTOKORJAAMO – RENGASMYYNTI
• Huolto- ja korjaamopalvelut kaikkiin merkkeihin

• Rengaspalvelut • Pyöränsuuntaukset • Ilmastointihuollot
• Renkaat, Vanteet, Varaosat ja Öljyt

Huolto/Renkaat 044-500 6002 Automyynti 040-751 7388

Loput 
talvirenkaat 

poistohinnoin!

+ muita merkkejä, Nokian ym.

atsastuspalvelut

ästömittaukset

Kysy lisää!

Kaikki tuotteet japalvelut myöserämaksulla!

MAXIAUTO OY ORIVESI

www.maxiauto.fi Varsitie 1, oriVesiTERVETULOA

 HUOLTOKORJAAMO – RENGASMYYNTI
• Huolto- ja korjaamopalvelut kaikkiin merkkeihin

• Rengaspalvelut • Pyöränsuuntaukset • Ilmastointihuollot
• Renkaat, Vanteet, Varaosat ja Öljyt

Huolto/Renkaat 044-500 6002 Automyynti 040-751 7388

Loput 
talvirenkaat 

poistohinnoin!

+ muita merkkejä, Nokian ym.

•
atsastuspalvelut

ästömittaukset

Kysy lisää!

Kaikki tuotteet japalvelut myöserämaksulla!

MAXIAUTO O

www.maxiauto.fi Varsitie 1, oriVesiTERVETULOA

 HUOLTOKORJAAMO – RENGASMYYNTI
• Huolto- ja korjaamopalvelut kaikkiin merkkeihin

• Rengaspalvelut • Pyöränsuuntaukset • Ilmastointihuollot
• Renkaat, Vanteet, Varaosat ja Öljyt

Huolto/Renkaat 044-500 6002 Automyynti 040-751 7388

Loput 
talvirenkaat 

poistohinnoin!

+ muita merkkejä, Nokian ym.

•
•

Katsastuspalvelut

Päästömittaukset
Kysy lisää!

Kaikki tuotteet japalvelut myöserämaksulla!

* Öljynvaihdot
* Määräaikaishuollot
* Päästömittaukset

* Polttimonvaihdot ym.

* Pyöränsuuntaukset (3D)
* Ilmastointihuollot
* Vikakoodien luku
* Huollon sijaisauto

Kaikki tuotteet ja
palvelut voit

maksaa
myös erissä!

N Y T  A V A T T U ! 
LÄPIAJETTAVA PIKAPESU  

 uusimmalla pesutekniikalla 
Maksupääte pihalla, 

Pesuja saat ostettua myös
Pestävän auton suurimmat mitat:

Maxiauto Oy:n myymälästä (ark. 8-17) Korkeus 2,85m  Leveys 2,50m

Varsitie 1b, 35300 ORIVESI (Maxiauton naapurissa) TERVETULOA PESULLE, Puhdasta matkaa!

Pesun saa ostettua suoraan
pihan maksupäätteestä
* Sirukorteilla * Lähimaksulla

Pestävän auton
suurimmat mitat:

kork. 2,85 m lev. 2,50 m
pit. 9,00 m

N Y T  A V A T T U ! 
LÄPIAJETTAVA PIKAPESU  

 uusimmalla pesutekniikalla 
Maksupääte pihalla, 

Pesuja saat ostettua myös
Pestävän auton suurimmat mitat:

Maxiauto Oy:n myymälästä (ark. 8-17) Korkeus 2,85m  Leveys 2,50m

Varsitie 1b, 35300 ORIVESI (Maxiauton naapurissa) TERVETULOA PESULLE, Puhdasta matkaa!

LÄPIAJETTAVA PIKAPESU
AVOINNA 24h

Yritys- ja sarjakortteja
saa ostettua Maxiauton
myymälästä.

Varsitie 1b, 35300 ORIVESI
(Maxiauton naapurissa)
p. 045-221 7810
e-mail: pesu@maxipesu.fi

@maxipesuorivesi&

• Autohuollot ja korjaukset
• Rengasmyynti

• Rengastyöt ja rengashotelli @maxipesuorivesi

N Y T  A V A T T U ! 
LÄPIAJETTAVA PIKAPESU  

 uusimmalla pesutekniikalla 
Maksupääte pihalla, 

Pesuja saat ostettua myös
Pestävän auton suurimmat mitat:

Maxiauto Oy:n myymälästä (ark. 8-17) Korkeus 2,85m  Leveys 2,50m

Varsitie 1b, 35300 ORIVESI (Maxiauton naapurissa) TERVETULOA PESULLE, Puhdasta matkaa!

Läpiajettava pikapesu 24 h

Varsitie 1b,
35300 Orivesi

(Maxiauton naapurissa)
Puh. 045 221 7810

KODINTEKNIIKKA POHJAHINNOIN

044-335 6736
Vainiontie 3, Orivesi • Lylyntie 335, Lyly

www.merioksa.fi

4466

- taimimyynti
- istutusurakointi
- pihasuunnittelut
- kevätleikkaustyöt
- ym. alan palvelua
Puh. 041 447 5800

Keskustie 37, Orivesi
ma 8-17  ti-to 9-17  pe 9-18  la 9-14

Puh. 03-334 0500
www.orivedenvari.� 

Meiltä edulliset maalit, tapetit, kaakelit ja 
kalusteet. Löydät meidän kautta myös
alueen parhaat urakoitsijat.
Ota yhteyttä 050 448 1588 Harri

laiturimallisto netissä

www.pekanpuu.com

Kysy myös
• laituritikkaat • laituripenkit • muoviponttoonit
• laiturin kiinnitystarvikkeet

(sis. puuosat, 5kpl ponttooneja, kiinnitysraudat - pituus 5.0m)

Mallilaituri nähtävillä liikkeemme pihassa

• mitallistetut lankut    • sahatavarat
• sisustuspaneelit, myös pintakäsiteltynä   
• saunapaneelit      • laudelaudat  
•  • ulkoverhouspaneelit
• kestopuut  • vanerit, levysahaus

listat
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orivedenlukko.fi
KOULUTIE 44, 35300 ORIVESI
p. 0400 454 102

Oriveden
Maalauspalvelu Oy

Kaikki maalausalan työt
niin sisällä kuin ulkona
Maalarimestari Matti Autio 040 751 5789

Maalarimestari Tomi Niininen 040 125 2455

www.orivedenmaalauspalvelu.fi

KONEKORJAUKSET,
hydrauliikka ja metallityöt

Oriveden Metalli ja Putki Oy
Teollisuustie 4, 35300 ORIVESI

Puh. 0400 233 978, s-posti orivedenmetallijaputki@gmail.com

Oriveden
Peltisepänliike

Peltitöitä vuodesta 1956

Puhelin

040 501 7004

VALITSE OMA TAPASI: 

 UUTISVIRTAUUTISVIRTA orivedensanomat.fi:ssä ja 
puhelimeen ladattavassa sovelluksessa

PAPERILEHTIPAPERILEHTI keskiviikkoisin

orivedensanomat.fi/tilaa

UUTISET JOKAISELLE 

UUTISET JOKAISELLE 

NÄKÖISLEHTINÄKÖISLEHTI verkossa jo tiistai-iltana

SOPIVALLA TAVALLA!

SOPIVALLA TAVALLA!

Volkswagen l Audi l Seat
PIHLMANIN AUTOHUOLTO KY

Lehdistöntie 5, 35300 Orivesi
Puh. 040-578 5448

Vinkiäntie 40, 35270 VÄSTILÄ 
Tiihalanniemi 161, 35420 TALVIAINEN

Puh. 040 7541 644

PIRJO UUSITALO
urheiluhieroja

KAIVINKONETYÖT  |  TIMPURINTYÖT 
KIINTEISTÖNHUOLTO  |  KULJETUKSET

MAA-JA VIHERTYÖT

WWW.PMM-KUJALA.FI          P. 044 292 6200

Soita: 03 3340 605 ja tilaa
Keskustie 42

www.pizzalaguuni.fi

• Kaikki rakennus-,• Kaikki rakennus-,
asennus- ja purkutyötasennus- ja purkutyöt

• Mökki- ja saarityöt• Mökki- ja saarityöt
lauttakuljetuksineenlauttakuljetuksineen

• Ongelmapuiden kaato• Ongelmapuiden kaato

Eero Santahuhta
eero@rakennaxasennax.fi 

Puh. 0440 490 090

RUOKOSEN  RAPU
-ravut rapujuhliin

-ravustustarvikkeet

puh. 050-3083255/ Ilkka Raukola
raukola@kolumbus.fi
www.ruokosenrapu.fi

Ravut
rapujuhliin
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JUUPAJOEN
TAKSI

Arto Marttila
0400 333 295

Kesäiset herkutKesäiset herkut
lomalaisille…lomalaisille…

Puutarhassa
tuoksuu ruoka…

Kesäkeittiön herkut
lomalaiselle…

Puutarhassa
tuoksuu ruoka…

Kesäkeittiön herkut
lomalaiselle…

Puutarhassa
tuoksuu ruoka…

Kesäkeittiön herkut
lomalaiselle…

Puutarhassa
tuoksuu ruoka…

Kesäkeittiön herkut
lomalaiselle…

Kiinteistomaailma Orivesi

Keskustie 29, 35300 Orivesi

orivesi@kiinteistomaailma.fi

Tiina Berqvist

040 120 5001

Me autamme

sinua loytamaan

unelmiesi kodin.

Pasi Bergqvist

040 120 5010

Liisa Tuomaala

050 019 1112

Koirahieronta 
Trimmauspalvelut 
Koiran ravitsemusneuvonta
Koiran suuhygienia 
Dobo-koulutukset 
Myymälä

Koulutie 44, 35300 Orivesi 
www.koirapalveluorigo.fi 
info@koirapalveluorigo.fi 

045 6100 184

Koirapalvelu Origo

ORIVEDEN APTEEKKI
Avoinna myös kesäsunnuntaisin
Tarkemmat tiedot www.orivedenapteekki.fi

Muista myös
noutolokero

-20% -uutuussarja

tutustumishintaan kesäkuun 
ajan Oriveden apteekista

Mitsubishi Electric ilmalämpöpumput   
          uusi LN-mallisarja

Scanof�icen lämpöpumput alueellasi toimittaa

ORIVEDEN KODINKONEHUOLTO
Koluntie 7, 35300 Orivesi • 0400 234 327

Mitsubishi Electric ilmalämpöpumput
uusi LN-mallisarja

KESÄKUKAT,
YRTIT JA 
TAIMET

TERHI VALKEEJOKI
PUH. 0400 849209 

VANHA KIRKKOTIE 395, 
LÄNGELMÄKI

P U U TA R H AT I L A

Mikkola

TMI PUUHA-PEKSI
Remontti- ja 

mökkitalkkarin työt
Pekka Heinä
0400 573 775
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Paikkakunnalla 
kasvatetut mansikat, 

herneet ja 
varhaisperunat 

suoraan tuottajalta.

Laatua läheltä!

Myyntipaikkamme:
Löytötex Orivesi
S-market Orivesi

Onnisjärventie 189, 35300 Orivesi
Puhelin 050 464 6159 | 050 556 4773

Jo 40 vuotta

HINAUKSET 0400 151 974

• Autotarvikkeet • Renkaat
• Pakokaasumittaukset, myös diesel
• Öljynvaihdot
• Huollot + muut alan työt
• Kansityöt Mira-laittein
• Romuatojen vastaanotto

Uudistunut, ihana ja valoisa

KoskiKahvila
palvelee uudessa osoitteessa Koskitie 50

(Korkeakosken apteekin vieressä)

Maukas kotiruokalounas
  ja kahvilapalvelut

Pitopalvelu

Puh. 050 305 6466
Keskustie 54, Orivesi

Puh. 050 321 5184Liuskekiveä sisä- ja 
ulkorakentamiseen

LIUSKEKIVILOUHIMO
ORISTONE OY

0400 735 794
www.oristone.fi

Oriveden Kiven louhintaa 
vuodesta 1951

Liuskekiveä sisä-
ja ulkorakentamiseen

ORISTONE OY
0400 735 794

www.oristone.fi
Oriveden Kiven louhintaa vuodesta 1951

Oriveden Kivi

soratoimituksia
Kuorma-autoilija Jarmo Palomäki Ky

0400 234 547

MM-RAKENNUSTYÖ 
T:mi Mikko Mäkinen

• uudis-/saneeraus-
   rakentaminen
• pesuhuonelaatoitukset
• VTT/ märkätilojen  
  sertifikaatti

0400 508 379
makinenmik@outlook.com

HINAUSPALVELUT ORIVEDELTÄ JA JÄMSÄSTÄ
HINAUSAUTOT ESKOLA

www.hinausorivesi.fi
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Metsänhoitopalvelut ammattitaidolla Metsänhoitopalvelut ammattitaidolla 
ja paikallistuntemuksellaja paikallistuntemuksella

• Taimikonhoidot
• Ennakkoraivaukset
• Istutukset, taimet
• Asiantuntijapalvelut

Orivesi ja ympäristökunnat
www.rametsa.fi

Metsävideoni löytyvät Youtubesta
Riku Aaltonen, p. 040 550 5967



36

OY

www.kvl-tekniikka.fi

Maa- ja kiviaines

myynti

Toimitamme maa- ja kiviainekset sekä

maisemointikivet kaikkiin tarpeisiin.

Soita ja kysy tarjous!

Puh. 010 2195 230

ORIVEDEN KUMIKORJAAMO KY
www.orivedenkumikorjaamo.com
Lehdistöntie 2, 35300 ORIVESI, puh. 03-334 6655

• Renkaita ja vanteita
• Kaikki alan työt
• Rengaspalvelua parhaimmillaan

palveleva amma� ilainen
• Matkapuhelimet ja toimistotarvikkeet
• Mobiililaajakaistat ja muut liittymät
• Tietokoneet ja huollot

Keskustie 43, 35300 Orivesi, puh. (03) 335 1000
datagroup.fi/orivesi

30 % enemmän
OP-bonuksia
vuonna 2023
Palkitsemme osuuspankkien omistaja-asiakkaita 
ylimääräisillä OP-bonuksilla vuonna 2023.
Ylimääräiset bonukset vähentävät asiointisi kuluja ja
tuovat helpotusta arjen raha-asioihin. Omistaja-
asiakkaana saat myös lukuisia muita etuja ja alennuksia 
pankki- ja vakuutuspalveluista.

Lue lisää op.fi/bonus
Osuuspankin omistaja-asiakkuus – elämääsi varten
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Suomen
taksiliiton jäsen

1.17/puhelu
0.17€/10sek www.valopilkkutaksi.fi

01004060
TAKSI

ORIVESI

Tuttu ja turvallinen
Oriveden alkuperäinen 
taksipalvelu palvelee

teitä tutussa
numerossa

Tuttu ja turvallinen Oriveden taksin alkuperäinen 
tilausnumero on EDELLEEN

Jalkahoidot

Terveydenhoidolliset jalkahoidot

Jalkahoitaja
Mari Lehtinen

p. 045 102 1241
sp. punainenapila@gmail.com
www.punainenapila.com

Rantapolku 1
35300 Orivesi

Jalkahoitaja
Mari Lehtinen

Terveydenhoidolliset jalkahoidot

Rantapolku 1
35300 Orivesi
p. 045 102 1241

sp. punainenapila@gmail.com
www.punainenapila.com

SUOMALAISETSUOMALAISET
LUONNON-LUONNON-
KIVIRAKENTEETKIVIRAKENTEET
YHDESSÄYHDESSÄ
PÄIVÄSSÄPÄIVÄSSÄ

SUOMALAISETSUOMALAISET
LUONNON-LUONNON-
KIVIRAKENTEETKIVIRAKENTEET
YHDESSÄYHDESSÄ
PÄIVÄSSÄPÄIVÄSSÄ

SUOMALAISET
LUONNON-
KIVIRAKENTEET
YHDESSÄ
PÄIVÄSSÄ

TAKSI
ORIVESI

Tuula Tuomivaara
Anna Kuivanen

Autot
050 523 7248 • 0400 637 727
040 7477 333 • 040 573 2577

T.A MATKALLA OY

Suomen
taksiliiton jäsen

1.17/puhelu
0.17€/10sek www.valopilkkutaksi.fi

01004060
TAKSI

ORIVESI

Tuttu ja turvallinen
Oriveden alkuperäinen 
taksipalvelu palvelee

teitä tutussa
numerossa

Muista Kelan toivetaksimahdollisuus
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Kuva Juupajoen Rotko / Jani Taipale
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Jyväskylä 1,30 hMänttä-Vilppula  40 min

Tampere 30 min

Kangasala 30 min

Eräjärvi 20 min

Jäähalli

Paltanmäen 
kotiseutumuseo

Suojan urheilukenttä

Liikuntahalli

Orivesi-talo

Oriveden kirkko

Järjestöjen talo

Kaupungintalo, 
kirjasto

Paikallisjunaseisake

Uimaranta

Uimahalli

Oriveden kampus

Rautatieasema

Terveyskeskus

Linja-autopysäkki 
(Kaukoliikenne)

Matkahuolto

Hiihtomaa

Tenniskentät 
Pururata 
Frisbeegolfrata 
Tekonurmikenttä

Rovastinkangas

Aseman seutu

Kirkkolahti
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	 Valtatie 9
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Oriveden keskust a

Ulkoilureitti

Taitokeskus Orivesi - 
Auvisen talo, Oriveden 
Matkailuneuvonta
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Kantatie 66 / Virtaintie
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ORIVEDEN  
MATKAILUNEUVONTA
Taitokeskus Orivesi - Auvisen talo,  

Keskustie 37, Orivesi,  
p. 050 355 9272

www.visitorivesi.fi

JUUPAJOEN MATKAILUNEUVONTA
Juupajoen kunnanvirasto / neuvonta 

p. 03 377 5100 
 

Juupajoen kunnankirjasto 
Kirkkotie 1, 35500 Korkeakoski, p. 050 4324 020 

 
www.juupajoki.fi


